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رسالت ما رسالت ما ایستادنایستادن  استاست

  گروه خبر// استاندار هرمزگان از کاشت 200 هزار 
اصله نهال در ساحل بستانو بندرعباس خبر داد و 
گفت: موج خوبی برای کاشت درخت در استان در 

قالب طرح هرمزگان سبز آغاز شده است. 
  به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
با حضور در ساحل بستانو بندرعباس در آیین کاشت 200 
هزار اصله نهال حرا در این ساحل شرکت کرد. مهدی 
دوستی پس از غرس نهال در این ساحل اظهار داشت: 
درختکاری یکی از مهم‌ترین اقداماتی است که دولت بر 
آن تاکید دارد و ما هم در استان برای توسعه درختکاری 
برنامه ریزی مناسبی انجام داده‌ایم. وی افزود: موج خوبی 
برای کاشت درخت در استان در قالب طرح کلی هرمزگان 
سبز آغاز شده که می‌تواند به سرسبزی بیش از پیش استان 

کمک کند. 
  استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه در حوزه درختکاری 
صنایع استان، ارتش، سپاه و ارگان‌های مختلف همکاری 
دارند گفت: یکی از قطب‌های آلایندگی استان، صنایع 
غرب بندرعباس هستند و می‌طلبد با توجه به آلودگی 
موجود از این طرح برای کاهش میزان آلودگی استفاده 
شود. وی با اشاره به اینکه در طرح درختکاری غرب بند 
به صورت ویژه دیده شده، تصریح کرد: نهال حرا در تولید 
اکسیژن و اثرات مثبت بر محیط زیست قابلیت‌های زیادی 

دارد بر همین مبنا به درختکاری در سواحل بندرعباس 
تاکید داریم. 

  نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: امروز نیز 
به همت پالایشگاه نفت بندرعباس آیین کشت 200 هزار 
اصله نهال حرا در سواحل غرب بندرعباس به ویژه ساحل 
بستانو آغاز شد و پیش‌بینی می‌شود ظرف مدت 2 ماه 

آینده این طرح به پایان برسد. 

  گفتنی است، این آیین کاشت درخت در قالب طرح ملی 
کاشت یک میلیارد درخت بوده که سهم استان هرمزگان نیز 
25 میلیون اصله نهال در مدت 4 سال است، امسال مطابق 
برنامه ریزی صورت گرفته 6.5 میلیون اصله درخت در 
سطح استان کاشته خواهد شد، در چند وقت اخیر نیز 
کاشت 3 میلیون اصله نهال حرا توسط منابع طبیعی استان 

در سواحل خلیج فارس آغاز شده بود. 
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امام جمعه اهل سنت بندرعباس حمله تروریستی 
‌راسک را محکوم کرد 

   گروه خبر // امام جمعه اهل سنت بندرعباس حمله تروریستی 
به مقر انتظامی در راسک استان سیستان و بلوچستان را محکوم کرد.
شیخ یوسف جمالی در نماز جمعه اهل سنت با بیان اینکه حملات 
تروریستی و ریختن خون بی گناه محکوم است، تصریح کرد: در 
حملات تروریستی بامداد جمعه، تعدادی از نیروهای انتظامی به شهادت 
رسیدند که دور از انسانیت بود.وی افزود: حملات تروریستی باعث 
ناامن شدن منطقه می‌شود از این رو چنین حرکاتی از جانب هرکس 
محکوم است و نباید به بهانه های رسیدن به خواسته ها از اقدامات 
تروریستی استفاده کرد.وی در ادامه با اشاره به رد پیش‌نویس قطعنامه 
شورای امنیت سازمان ملل متحد برای برقراری آتش‌بس فوری در غزه 
از سوی آمریکا افزود: این اقدام یک بار دیگر پوچ بودن شعار های 
دموکراسی غربی را نشان داد. به گفته امام جمعه اهل سنت بندرعباس، 
اکثریت قریب به اتفاق کشورهای جهان خواهان آتش‌ بس هستند اما 
فقط یک کشور به تنهایی سرنوشت انسان هایی را به‌ گروگان گرفته 
است.وی با تاکید بر اینکه باید باور کنیم که یاور ما الله است و به‌ انتظار 
غیر الله نشستن همان گونه که در منطق شرع شرک است، حماقت نیز 
محسوب‌ می شود. شیخ جمالی افزود: این اتفاق ثابت کرد که سازمان 
ملل، آلتی در دست قدرت های بزرگ بوده و این یعنی قانون جنگل بر 
این سازمان حاکم است.به گزارش  تسنیم ، وی افزود: وقتی در مجمع 
عمومی سازمان ملل بیش از 150 کشور و در شورای امنیت از 15 
 عضو اگر یک عضو نظر مخالف بقیه اعضا داشته باشد، آن نظر وتو 

می شود و این نشان دهنده ناقص بودن قوانین بین المللی است.
مدیرکل اوقاف وامور خیریه هرمزگان:

روحانیون و مبلغین، طرح مهدوی »قرار دوازدهم« ترویج دهند
   گروه خبر //  مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان هرمزگان گفت: 
»قرار دوازدهم« یکی از طرح‌های مهم سازمان در جهت فرهنگ مهدویت 
و آمادگی جهت حضور صاحب الزمان )عج( تعریف شده است که 
روحانیون مبلغین با تشریح و ترویج آن می‌توانند یاریگر این طرح باشند. 
حجت‌الاسلام سید عباس مسعودی، در نشست هم اندیشی با مبلغان اعزامی 
از قم، اظهار کرد: نتیجه بی توجهی به فرهنگ دینی را به وضوح در خیابان 
می‌بینیم، اما همین جوانان در محرم به واسطه فرهنگ عاشورا، با انرژی و 
توان در میدان حضور می‌یابند.وی افزود: روحانی اگر در مسجد مستقر 
باشد ارتباط صمیمی شکل می‌گیرد، نوجوانان روح پاکی جهت دریافت 
مفاهیم متعالی دارد و حرف زدن با نوجوانان و ارتباط گیری می توان 
خواسته‌های آنان را شنید و در دنیای ارتباطی مدرن، این ارتباط نورانی 
را در جهت تبلیغ ادامه داد.مدیر کل اوقاف و امور خیریه ادامه داد: یکی 
از طرح های مهم سازمان، »قرار دوازدهم« است که در جهت فرهنگ 
مهدویت و آمادگی جهت حضور صاحب الزمان )عج( چند سال است که 
انجام می‌شود و شما مبلغین با تشریح آن می‌توانید یاریگر اوقاف در این 
طرح باشید.حجت‌الاسلام مسعودی تصریح کرد: جهاد تبیین از دیگر مسائل 
مورد تاکید مقام معظم رهبری است که باید در تبلیغ مورد توجه خاص قرار 
گیرد و دستاوردهای انقلاب باید برای جوانان تشریح شود.به گزارش ایسنا؛  
مبلغان اعزامی از قم برای تبلیغ در مدارس، مساجد و بقاع متبرکه در شهر 
بندرعباس حضور دارند و دارای آموزش‌های علمی و روانشناسی و مشاوره 

در امور دینی و پاسخگویی سوالات نسل جوان هستند.

گروه خبر //  فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران در پی 
شهادت شهدای حمله تروریستی راسک ضمن محکوم کردن این 
اقدام کور از اعلام آمادگی و پشتیبانی ارتش از نیروی انتظامی 

کشور خبر داد. 
   امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی در پی حمله تروریستی به 
مقر فرماندهی انتظامی شهرستان راسک، در پیامی خطاب به فرمانده 
کل انتظامی کشور، شهادت ماموران جان بر کف فراجا را تسلیت 
گفت.در این پیام آمده است: شهادت جمعی از همرزمان عزیز 
فرماندهی انتظامی در راسک توسط گروه تروریستی جیش الظلم 
موجب تاثر شد.فرمانده کل ارتش در پیام خود آورده است: اینجانب 
با محکومیت این اقدام کور تروریستی که دست های آلوده دشمنان 
برای تضعیف وحدت مسلمین در آن عیان و آشکار است و با ابراز 
همدردی با جنابعالی و خانواده محترم شهیدان راه امنیت و آرزوی 
شفای مجروحان این حادثه و اعلام آمادگی هر گونه پشتیبانی از 
برادران همرزم خود در آن سازمان خدوم، رجاء واثق دارم با تلاش 
دستگاه های اطلاعاتی، امنیتی و قضایی و اراده فرماندهی انتظامی، 
عاملان و مسببان این جنایت و برهم زنندگان امنیت مردم، به سزای 

اعمالشان خواهند رسید.
*  شهادت پاسداران امنیت با طراحی و پشتیبانی سران نظام سلطه 

انجام گرفته است
  همچنین حجت الاسلام و المسلمین آقاجانپور رییس سازمان 

عقیدتی سیاسی وزارت دفاع در پیامی به مناسبت شهادت جمعی 
از مدافعان امنیت کشور در حمله تروریستی اشرار به مقر انتظامی 
شهرستان راسک اظهار داشت: جنایت ددمنشانه دشمنان اسلام 
و قرآن و ایران در به شهادت رساندن پاسداران امنیت این مرز و 
بوم در شهرستان راسک که با طراحی و پشتیبانی سران نظام سلطه 
انجام گرفته است را به شدت محکوم می کنم.در ادامه این پیام آمده 
است: سازمان انتظامی کشور ماموریت حفظ امنیت را بر عهده دارد 
و این ماموریت را با صلابت و اقتدار انجام می دهد و همه کشور از 
مسئولان و مردم به آنان افتخار می کنند. حفظ امنیت کشور، خط قرمز 
است و در این رابطه با هیچ کشور، و با هیچ گروه، شخص و شخصیتی 
تعارف نمی کنیم.وی در این پیام تاکید کرد: ملت شریف ایران مطمئن 
باشند که بند و بساط این شرارت ها جمع می شود و اشرار و اربابان 

آنان بزودی مجازات خواهند شد.
*  مرزبانان فرماندهی انتظامی همچون گذشته اجازه هیچ تهدیدی 

را نمی دهند
   بنیاد حفظ آثار و نشرارزش های دفاع مقدس هم در اطلاعیه‌ای 
شهادت تعدادی از کارکنان جان برکف فرماندهی انتظامی در پی حمله 
گروه تروریستی به مقر انتظامی راسک را تبریک و تسلیت گفت.در 
این اطلاعیه آمده است: تردیدی نیست باب شهادت و نیل به قله‌های 
افتخار و جاودانگی همواره در برابر نیروهای مسلح و مدافعان استقلال 
و تمامیت ارضی کشور و آرمان‌ها و دستاوردهای سترگ و تاریخ 

ساز انقلاب اسلامی گشوده است و این مدال افتخار در هر مقطعی نام 
فرزندان غیور و مجاهد ملت ایران در سازمان های نظامی، انتظامی 
و امنیتی را برای همیشه ماندگار و الهام بخش می‌سازد.در ادامه این 
اطلاعیه آمده است: شهادت تعدادی از کارکنان شجاع، پرتلاش و 
خدوم انتظامی کشور در ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( و 
همزمان با تشییع شهدای والامقام گمنام در جای جای سراسر کشور، 
که در راستای انجام مأموریت‌های امنیتی و انتظامی رقم خورد ازجمله 
وقایعی است که ضمن نویدبخشی عاقبت به خیری توأم با شهادت 
در راه خدا برای نگهبانان مرزهای کشور و امنیت آفرینان جامعه 
اسلامی، گویای مسئولیت خطیر نیروهای مسلح به ویژه کارکنان جان 
برکف فراجا در حفظ و حراست از کیان میهن اسلامی است.بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در اطلاعیه خود آورده 
است: آحاد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بویژه مرزبانان 
فرماندهی انتظامی در نقاط مرزی میهن عزیزمان با حضور هوشیارانه 
و هوشمندانه در عرصه مأموریت‌های خطیر محوله همچون گذشته 
اجازه نخواهند داد آسیب و تهدیدی به نعمت امنیت و آرامش پایدار و 
مثال زدنی ایران اسلامی وارد شود.به گزارش ایرنا، نیمه شب پنجشنبه 
- ۲۳ آذرماه - در پی حمله گروهک تروریستی به مقر انتظامی 
راسک در استان سیستان و بلوچستان، ۱۱ نفر از نیروهای فراجا به 
شهادت و در مقابل تعدادی از تروریست ها نیز به هلاکت رسیدند؛ 

یک نفر از این تروریست‌ها نیز دستگیر شده است.

پیام تسلیت شماری از مسئولان در پی حمله تروریستی راسک؛

سرلشکر موسوی: ارتش آماده پشتیبانی از نیروی انتظامی است

روزنامه دریا در حالی وارد بیست و سومین بهار انتشارش 
شده است که بحمدالله همچنان در مسیر مطالبه گری 
 که هدف اصلی بنیانگذار روزنامه مرحوم حاج ایوب 
دبیری نژاد بوده، ایستاده است و همکاران مان با روحیه 
مطالبه گری و جهادی قلم می زنند.دریا که فعالیتش را 
بصورت هفتگی آغاز نمود ودر سال های ابتدایی هفته 
نامه بود و بعد سه شماره در هفته و حال سال هاست 
که بصورت روزانه و بدون وقفه برای مخاطبانش منتشر 
می شود و فضای مجازی هم به یاری این رسانه مکتوب 
آمده و روزنامه و اخبارش در سایت و کانال هایش و... 
نیز منتشر شده و مخاطبان زیادی را به خود جلب کرده 
است. در روزنامه دریا تلاش کرده ایم پل ارتباطی مردم و 
مسئولان باشیم وعلاوه بر اطلاع رسانی خدمات دولتمردان 
در ادوار مختلف، از آن طرف مشکلات و درخواست های 
مردم را نیز در حوزه های مختلف منعکس کرده ایم. البته 
برخی از درخواست ها بطور مستقیم و بدون انعکاس در 
رسانه به مدیران منعکس می شود تا برطرف شود و برخی 
دیگر از طریق رسانه های مان منعکس می کنیم. برخی 
از مدیران بلافاصله به محض انعکاس مشکلات مردم 
بصورت تلفنی، حضوری و یا پیام، اقدامات لازم را انجام 
می دهند وبرخی از مدیران نسبت به رفع مشکلات مردم 
توجه کمتری دارند. در برخی حوزه ها البته نیاز است 
که دولت و پایتخت نشینان تصمیم گیری کنند و مدیران 
استانی هم بایستی بجای کتمان مشکلات، آنرا شفاف 
 به مرکز منعکس کنند تا اعتبارات و حمایت های لازم 
 را دریافت کنند. متاسفانه بدلیل عدم مطالبه گری 
هرمزگانی ها، همواره حق مان در حوزه های مختلف 
تضییع شده و همین موضوع باعث شده است که هرمزگان 
همواره رکوردار فقر و فلاکت، بیکاری و گرانی و... باشد 
و استانی که قطب اقتصاد  در کشور است، اما از آن 
 طرف قطب فقر و محرومیت و بیکاری هم می باشد. در 
روزنامه دریا در دو دهه اخیر گزارش هایی از محلات 
حاشیه نشین و روستاهای محروم، مشکلات مسکن 
شهروندان و ضعف در اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
در استان، وضعیت نامناسب پیاده روهای شهر و لزوم 
انتقال صنوف مزاحم به خارج از شهر و... بطور مرتب 
گزارش، مقاله، خبر و... منتشر کرده ایم و ضرورت دارد 
متولیان مربوطه نسبت به تحقق درخواست های مردم و 
 رفع مشکلات هرمزگانی ها در حوزه های مختلف که در 
 رسانه ها منتشر و منعکس می شود، توجه بیشتری داشته باشند و 
برای رفع آنها اقدام کنند وصنایع هم در ایفای نقش 
مسئولیت های اجتماعی شان اهتمام لازم را داشته باشند 
تا آنها نیز در رفع فقر و محرومیت و بيکاری در استان 
سهیم باشند. ان‌شاءالله تلاش خواهیم نمود در مسیر 
رضایتمندی مخاطبان مان همچنان در مطالبه گری ثابت 
 قدم بمانیم تا گره هایی از مشکلات مردم واستان باز
 شود و خدمات نظام بیشتر به مردم برسد و مانیز در 

انعکاس شان سهیم باشیم.
  علی زارعی
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سرمقاله

گروه خبر // استاندار هرمزگان با بيان اين 
مطلب كه عدم نظارت بر مسئله ذبح دام 
و نگهداری گوشت می‌تواند موجب بروز 
بیماری‌های مشترک میان  انسان  و دام 
شود گفت: علاوه بر نظارت ويژه، ساماندهي 

كشتارگاه هاي استان مورد توجه قرار گيرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدي دوستي 
در نشست كارگروه ميز تصميم استان 
افزود:کشتارگاه مجهز و صنعتی شهرداری 
بندرعباس در بازه زمانی ٨ ماهه تکمیل و به 
بهره برداری برسد و به منظور سلامت افراد ذبح 
كننده بر بهداشت كشتارگاه ها نظارت جدي 
صورت گيرد.وی در ادامه با اشاره به وضعیت 

نامناسب کشتارگاه بندرعباس گفت: حفظ 
سلامت عمومی مردم بسیار حائز اهمیت است، 
با توجه به اینکه بیماری‌های زیادی میان انسان 
و دام مشترک است لذا نیاز است با حساسیت 
ویژه‌ای نسبت به ذبح دام و نگهداری گوشت 
اقدام شود. همچنین وي با تاکید بر اینکه تامین 
زیرساخت‌های مورد نیاز آب و برق شهرک‌های 
فولاد و شیشه انجام خواهد شد گفت: در حوزه 
تامین گاز مورد نیاز نیز از طریق وزارتخانه‌های 
متبوع پیگیری صورت می‌گیرد و این نیاز نیز 
مرتفع می‌شود. دوستي افزود: در حوزه عدم 
امکان صدور اسناد مالکیت در سکونتگاه‌های 
غیر رسمی واقع در محدوده و حریم شهر برای 
اراضی با کاربری تجاری و مسکونی، مقرر شد 
ادارات کل راه و شهرسازی و راهداری با انتخاب 
مشاور نسبت به مطالعه محدوه های شمالی 
بندرعباس شامل منطقه چهچکور و جاده اسکله 
در محدوده غربی شهر اقدام کنند. نماینده عالی 

دولت در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید 
بر تکمیل زیرساخت‌های فرهنگی و افزایش 
سرانه عمومی در این حوزه و لزوم تعیین تکلیف 
شهرداری  گفت:  بندرعباس  شهدای  کتابخانه 
 بندرعباس مطابق تفاهم نامه موجود با اداره کل 
کتابخانه های عمومی استان موظف است با رفع 
مشکلات موجود در زمینه ساخت کتابخانه در 
پارک شهید دباغبان نهایتا تا هفته دولت سال آینده 
این کتابخانه را به مردم بندرعباس تحویل دهد. 
وی با تاکید بر لزوم تعیین تکلیف کتابخانه مرکزی 
بندرعباس و تخصیص اعتبارات مورد نیاز برای 
تکمیل این کتابخانه نیز گفت: اعتبارات مورد نیاز 
این پروژه تخصیص خواهد یافت تا در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن شاهد بهره برداری و استفاده مردم 
از این کتابخانه باشیم.استاندار هرمزگان  با اشاره 
به لزوم توجه به مسائل فرهنگی در بخش‌ها و 
مناطق دور افتاده استان  اظهار کرد: اتوبوس 
مورد نیاز این طرح تامین خواهد شد تا کانون 

پرورش فکری کودکان و نوجوانان بتواند 
طرح‌های مورد نظر خود در مناطق دور افتاده 
استان را اجرا كنند. در این کارگروه ٧ دستور 
کار شامل عدم امکان صدور اسناد مالکیت در 
سکونتگاه‌های غیر رسمی واقع در محدوده و 
حریم شهر برای اراضی دارای کاربری تجاری و 
مسکونی، تامین زیر ساخت‌های مورد نیاز)آب، 
برق و گاز( شهرک‌های صنعتی فولاد و شیشه، 
رفع مشکل توسعه شهرک خلیج فارس ازطریق 
طرح موضوع در کمیسیون ماده ١١ قانون هوای 
پاک نسبت به حل مشکلات زیست محیطی این 
شهرک، مشکلات بهداشتی کشتار بندرعباس 
و کشتار غیر مجاز در محله ششصد دستگاه 
بندرعباس، تعیین تکلیف کتابخانه شهدای 
بندرعباس، تعیین تکلیف اعتبار استانی کتابخانه 
مرکزی از محل مصوبات سفر و حق آلایندگی 
و تامین اتوبوس جهت راه اندازی طرح کتابخانه 

سیار مورد بررسی قرار گرفت. 

استاندار هرمزگان تاکید کرد

ضرورت ساماندهی و نظارت بر کشتارگاه دام بندرعباس  

     گروه خبر // برگزاری نشست نقد کتاب 
»چهره ات چقدر آشناست« با حضور شاعرِ کتاب 
و اعضای کانون هرمزگان در سالن اجتماعات 

اداره کل برگزار شد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، باحضور اسماعیل 
اله دادی شاعر، نویسنده و مربی کانون ،مربیان 
و اعضای نوجوان انجمن شعر استان هرمزگان 
نشست ادبی نقد کتاب »چهره ات چقدر آشناست« 
برگزار گردید.پروین پشتکوهی، مدیر کل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان در 
این نشست ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این 
ویژه برنامه با اشاره به تاثیر قلم شاعر و نویسنده 
در تغییر دنیا گفت: این سلسله نشست ها باعث 
می‌شود که نوجوان ها دنیا را جور دیگری ببینند.

پروین پشت کوهی ضمن قدردانی از حضور شاعر 
در بین جمع نوجوانان تاکید کرد نوجوانانی که در 
این برنامه ها شرکت می کنند برای آینده خود گامی 
مهم و موثر برداشته و با اعتماد به نفس با قلم خود 
دست به تغییر دنیای خود و جامعه و برای بهتر 
شدن آن تلاش می کنند .نوجوانان تجربه ای ناب 
کسب‌ کرده و نقد صحیح و بیان عقاید را به شکل 
درست آموخته که به یقین به آینده ای درخشان 
رهنمون خواهد شد .الله‌دادی در این نشست اشاره 
کرد: این نشست ها برای من نسبت به اعضای 
کانون مفیدتر است؛ چون همنشینی با اعضای اهل 
قلم، دستاورد بزرگی برای بنده است.وی افزود: 
برای اولین بار در تاریخِ کانون، کتابی بدون تصویر 
چاپ شد که حاصلش کتاب »چهره ات چقدر 
آشناست« است؛ و این کتاب در سال گذشته نامزد 
دریافت جایزه از جشنواره فجر شد.شاعر کتاب 
»چهره ات چقدر آشناست« ادامه داد: همیشه سعی 
می کنم از دیدگاه های مختلفی به یک موضوع 
نگاه کنم. هنرمند باید نگاهش متفاوت باشد و 
همین دیدگاه باعث می‌شود شعر و داستان جدید 

خلق شود.در ادامه صحبت های شاعر و نویسنده 
 کتاب، اعضا به نقد و بررسی اشعار در کتاب 
»چهره ات چقدر آشناست« پرداختند و هرکدام از 
آنها دیدگاهی متفاوت را عنوان کردند.نقدهایی چون 
عنوان کتاب، مخاطب را به خواندن اشعار جذب 
می‌کند، شعر های این کتاب کوتاه اما پر معنا هستند 
و با توجه به‌ گروه سنی کتاب، در اشعار به موضوع 
امید که مورد نیاز همه‌ی نوجوان ها است، پرداخته 
شده و یا این کتاب تصویر ندارد که باعث می‌شود 
مخاطب با دیدگاه خودش در مورد موضوعات، 
تصویر سازی بکند.در ادامه دیگر اعضا افزودند: 
آرایه های تشبیه و جانبخشی که در اشعار به کار 
گرفته شده است، سبب می‌شود تا با مفهوم اشعار 
انُس بگیریم.اگر اندازه‌ی کتاب بزرگتر بود، باعث 
می‌شد که افراد بیشتری این کتاب زیبا را ببینند و 
بخوانند.بعضی از اشعار مفاهیمی را در برمی گردد 
که وقتی خواندن آن شعر به پایان می‌رسد، خواننده 
متوجه عمق ماجرا می‌شود.اشعارِ کتاب مخاطب را 
غافلگیر می‌کند؛ چرا که تشبیهات تازه ای دارد.قلم 
شاعر روان و لطیف بود.با اشعار این کتاب به شعر 
بیشتر علاقمند شدم؛ زیرا یک فضای صمیمی را 
در بر دارد.کتاب تنوع موضوعی داشت که باعث 
می‌شود با آن ارتباط بیشتری برقرار کنیم.این 
نشست به صورت آنلاین نیز برگزار شد که اعضای 
مراکز شهرستان نیز به صورت برخط در آن شرکت 
کردند.اهدا کتاب »چهره ات چقدر آشناست« 
با امضای نویسنده کتاب به اعضا پایان بخش 
این نشست بود.گفتنی است، اسماعیل اله دادی 
اسماعیل الله دادی شاعر، نویسنده، مربی و کتابدار 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان 
بروجرد در سال 1354 در شهرستان الیگودرز 
متولد شد.وی دارای تحصیلات کارشناسی ادبیات 
است . اسماعیل اله دادی برگزیده اولین و دومین 

جشنواره شعر کودک است.

با حضور اعضای کانون هرمزگان برگزارشد 

نشست ادبی » دو پنجره« با نقد و بررسی 
کتاب »چهره ات چقدر آشناست« گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه 

اساسی  تعمیرات  آغاز  از  بندرعباس 
واحد شماره یک بخار این نیروگاه 

خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛داریوش 
محمودی هدف تعمیرات اساسی این 
واحد را رفع موانع تولید در جهت بالا 
بردن راندمان و افزایش تولید و آمادگی 
برای پیک تابستان آینده عنوان کرد و 
گفت: طبق برنامه زمان‌بندی مدت‌زمان 
انجام این عملیات ۱۲۰ روز است که 
پس از به‌مدار آمدن این واحد، ۲۸۰ 
مگاوات‌ساعت انرژی به شبکه سراسری 
افزوده خواهد شد.مدیرعامل نیروگاه 
بندرعباس اضافه کرد: در برنامه عملیاتی 
واحد یک بخار نیروگاه بندرعباس، 
تعميرات  استاندارد  فعاليت‌هاي  اجراي 

اساسي واحد بخار، تهيه متريال) ساخت 
و نصبPressure Part، ساخت و 
دمونتاژ و مونتاژ لوله هاي اكونومایزر(، 
 تامين و تعويض  اكسپنشن‌ها و  
ورق هاي ديواره لانگستروم و جي.آر.

فن و بازسازي بدنه بويلر تعميرات 

پليت،  سكتور  تعمير  لانگستروم‌ها، 
تعويض سيل،گريتينگ‌ها، تامين و 
 LP تعويض موردي پره‌هاي توربين
رديف ششم انجام می‌شود.محمودی 
اضافه کرد: دمونتاژ و مونتاژ عايق‌هاي 
پوسته توربين و اصلاح و بازسازي 

شستشوي  معيوب،  عايق‌هاي  موردي 
شيميايي، واترجت، تعويض لوله‌هاي 
تعميرات نشتي‌ابي آن،  كندانسور و 
ترميم تيوب‌شيت و پاگ كردن 
تيوب‌هاي معيوب هيترهاي فشار قوي و 
شستشوي شيميايي هيترهاي فشارقوی،  
تعويض ريهيت استاپ‌والوهاي توربين  ، 
خريد تجهيزات و اجراي پروژه كنترل 
سطح هيترها و تجهيزات و اجراي پروژه 
اصلاح سيستم مانيتورينگ و كنترل دما 
و فشار فيدپمپ‌ها، تعميرات الكتركيال 
روتور و استاتور ژنراتور در این بازه 
زمانی 120 روزه انجام خواهد شد.لازم 
به‌ذکر است نیروگاه بندرعباس با دارا 
بودن چهار واحد بخار و دو واحد گازی 
به‌ظرفیت ۱۳۲۰ مگاوات نقش مهمی در 
پایداری شبکه سراسری برق ایفا می‌کند.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد

آغاز تعمیرات اساسی واحد یک بخار نیروگاه بندرعباس
 

   
امام جمعه موقت بندرعباس:

 انتظار می‌رود در مواجهه با بانک‌ها 
دولت در کنار مردم بایستد 

گروه خبر // امام جمعه موقت بندرعباس گفت: در 
ماجرای عمره که ثبت نام آن بعد مدت‌ها آغاز شده 
انتظار می‌رود در مواجهه با بانک‌ها دولت در کنار مردم 

بایستد. 
  حجت ‌الاسلام والمسلمین عطاالله میرزاده در خطبه‌های 
این هفته نماز جمعه بندرعباس ضمن تسلیت ایام شهادت 
حضرت زهرا )س( به بیان صفات و ویژگی‌های بانوی دو 
عالم پرداخت و اظهار داشت: عزت کنونی جبهه مقاومت 
و شیعه در سایه رهبری یکی از فرزندان حضرت زهرا 
رقم خورده و موجب شده نسل با برکت آن بانو در 
حوزه دعوت به توحید پرچم‌دار جهان باشند. وی افزود: 
برکات وجودی حضرت زهرا سام الله علیها بسیار زیاد 
است یکی از برکات ایشان که سبب شده مردم ملت‌های 
 مختلف جهان از زیر یوغ و استعمار نجات پیدا کنند وجود 
امام حسین علیه السلام است، مردم با تاسی به ایشان 
توانستند با ابر قدرت‌ها درگیر شده و خود را نجات دهند. 
امام جمعه موقت بندرعباس گفت: شخصیت حضرت زهرا 
نیازمند تفسیر و تبیین است نباید تنها ایشان را به عنوان 
یک زن، مادر و یا همسر دانست بلکه باید به دنبال خط 
سیر و مفاهیم و معارف وجودی ایشان باشیم.وی در بخش 
دیگری از سخنان خود با بحث ثبت نام عمره اشاره و 
تصریح کرد: دولت نشان داده همواره مدافع مردم است و 
از حقوق عمومی دفاع کرده بنابراین در ماجرای عمره که 
ثبت نام آن بعد مدت‌ها آغاز شده انتظار می‌رود در مواجهه 
با بانک‌ها دولت در کنار مردم بایستد. میرزاده در بخش 
دیگری از سخنان خود به مسئله آمریکا و خوی استکباری 
این کشور اشاره کرد و گفت: متاسفانه با تبلیغات دروغین 
دشمنان، اینگونه وانمود شده که امریکا مدعی حقوق بشر 
و دلسوز بشریت است اما وقتی به حقیقت امر مراجعه شود 
می‌توان به سادگی متوجه شد اینگونه نیست. به گزارش  
تسنیم ، وی ادامه داد: آمریکا تنها در مورد مسئله فلسطین 
و کشتار بی‌رحمانه مردم توسط رژیم کودک کش و جعلی 
اسرائیل، در سالیان اخیر بارها قطعنامه‌های سازمان ملل 
را وتو و عملا در نقش حامی اصلی کودک کشان خود را 

نشان داده است. 

گروه خبر //فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به اشراف و پایش مستمر نیروی 
دریایی سپاه بر ناو هواپیمابر آیزنهاور در منطقه، خروج این ناو از خلیج فارس و 

تنگه هرمز را خبر داد. 
    سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به ورود 

و خروج اخیر ناو هواپیمابر آمریکایی آیزنهاور از خلیج فارس و تنگه هرمز اظهار 
داشت: این ناوگروه کمتر از 20 روز در خلیج فارس حضور داشت که طی این مدت 
تحت اشراف اطلاعاتی رزمندگان نیروی دریایی سپاه قرار داشتند.دریادار تنگسیری در 
ادامه افزود‌: حضور این ناو  تنها جنبه تبلیغاتی دارد و هیچ خاصیت عملیاتی برای آنها 
ندارد چرا که رزمندگان نیروی دریایی سپاه هوشمندانه، روزانه و لحظه ای تحرکات این 
ناو گروه را در سطح، بالای سطح و زیر سطح تحت نظر داشته‌اند.فرمانده نیروی دریایی 
سپاه تصریح کرد: این ناوگروه هم در زمان ورود و هم در زمان خارج شدن از تنگه 
هرمز به تمامی سوالات و اطلاعاتی که مرکز کنترل باند تنگه هرمز نیروی دریایی سپاه 
لازم داشت پاسخ داد و نسبت به اقدامات کنترلی رزمندگان ما تمکین کامل کرد.دریادار 
تنگسیری ادامه داد: حضور ناو آمریکایی‌ها در شرایط و وضعیت امروز منطقه تنها جنبه 
تبلیغاتی داشته و فقط نقش تنفس مصنوعی برای حضور ظالمانه آنها در این منطقه را 
  CG58 به همراه رزم‌ناو  CVN69 دارد.به گزارش تسنیم، ناو هواپیمابر آمریکایی
و ناو پشتیبانی TA006 پنجم آذر ماه وارد خلیج فارس و 23 آذر ماه با کنترل کامل 

نیروی دریایی سپاه از خلیج فارس و تنگه هرمز خارج شدند.

گروه خبر // مدیرکل ورزش و جوانان استان 
هرمزگان از افتتاح و بهره برداری ۱۵ پروژه ورزشی 
در خمیر با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال در سفر 

ریاست جمهوری به هرمزگان خبر داد. 
    مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان 
هرمزگان در دیدار شهردار و اعضای شورای شهر رویدر 
بندرخمیراظهارداشت: در مجموع در شهرستان خمیر در 
بحث زیرساخت‌های ورزشی خدمات شایانی به ویژه 

در دولت سیزدهم انجام شده است که باید از استاندار، 
نمایندگان و مسئولین شهرستانی تشکر و قدردانی کرد.
وی افزود: در سفر پیش روی ریاست محترم جمهور 
در بندر خمیر پروژه های مختلف ورزشی مخصوصاً 
زمین چمن مصنوعی فوتبال و فوتسال با اعتباری بالغ 
بر ۲۰ میلیارد تومان مورد بهره‌برداری قرار خواهد 
گرفت.در این دیدار که رئیس اداره ورزش و جوانان 
بندرخمیر نیز حضور داشت، شهردار و اعضای شورای 

شهر ضمن تقدیر و تشکر از عملکرد دستگاه ورزش از 
خادمی برای اتمام پروژه چمن مصنوعی زمین فوتبال 
شهر رویدر و توسعه زیرساخت‌های آن بخش تشکر 
و قدردانی کرد.به گزارش  فارس ؛ در این نشست در 
خصوص تجهیز سالن ورزشی چند منظوره شهر رویدر 
به ویژه رفع مشکل سرمایشی، تامین برق و روشنایی 
زمین فوتبال چمن مصنوعی دهنو و خرید تشک ساندو 
برای سالن رزمی و ووشو رویدر بحث و تبادل نظر شد.

خروج ناو هواپیمابر آیزنهاور آمریکا از خلیج فارس 

بهره‌برداری از 15 پروژه ورزشی در سفر رئیس جمهور به هرمزگان 

خبر

خبر
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ایوب دبیری نژادایوب دبیری نژاد
از سال از سال 13791379 تا تا13971397

سعیده دبیری نژادسعیده دبیری نژاد
از سال از سال 13911391 تاکنون تاکنون

آناهیتا مطهری نژادآناهیتا مطهری نژاد
از سال از سال 13971397 تاکنون تاکنون

همایون امیرزادههمایون امیرزاده
از سال از سال 13801380 تا  تا 13851385

امیرکار بخشامیرکار بخش
از سال از سال 13951395 تا  تا 13961396

فاطمه هوشنگیفاطمه هوشنگی
از سال از سال 13991399 تا  تا 14001400

بیتا هوشنگی بیتا هوشنگی 
از سال از سال 13991399 تا  تا 14011401

یعقوب دبیری نژادیعقوب دبیری نژاد
از سال از سال 13801380  تاکنون   تاکنون 

زهرا دبیری نژادزهرا دبیری نژاد
از سال از سال 13871387  تاکنون  تاکنون

علی زارعیعلی زارعی
از سال از سال 13821382  تاکنون  تاکنون

سمیه هاشمی پور سمیه هاشمی پور 
از سال از سال 13851385  تاکنون  تاکنون

امین زارعیامین زارعی
از سال از سال 13871387 تاکنون تاکنون

زینب شهیدزادهزینب شهیدزاده
از سال از سال 13851385 تاکنون تاکنون

مریم منصفمریم منصف
از سال از سال 13941394 تاکنون تاکنون

عیسی آژعیسی آژ
از سالاز سال13931393 تاکنون تاکنون

یعقوب رستمییعقوب رستمی
از سال  از سال  13931393 تاکنون  تاکنون 

النازمطهری نژادالنازمطهری نژاد
از سال از سال 13951395 تاکنون تاکنون

معصومه زارعی معصومه زارعی 
از سال از سال 13971397 تاکنون تاکنون

محمد زارعی محمد زارعی 
از سال از سال 13971397 تاکنون تاکنون

مریم هاشمی پور مریم هاشمی پور 
از سال از سال 13871387 تا  تا 13891389

محمد رسول مرادیمحمد رسول مرادی
از سال از سال 13971397 تاکنون تاکنون

قاسم گلستانیقاسم گلستانی
ازسال ازسال 13811381 تاکنون تاکنون

علی نجفیعلی نجفی
از سال از سال 13891389 تاکنون تاکنون

محمد روانپرورمحمد روانپرور
از سال از سال 13821382 تا سال  تا سال 13971397

علی رضاییعلی رضایی
از سال از سال 13961396 تاکنون  تاکنون 

فهیمه نبی پورفهیمه نبی پور
از سال از سال 13981398 تاکنون تاکنون

فرشته مسلم زادهفرشته مسلم زاده
از سال از سال 13951395 تا  تا 13971397

امین مسلم زاده امین مسلم زاده 
از سال از سال 13821382 تا  تا 13951395

بهرام رضاییبهرام رضایی
از سال از سال 13901390 تا  تا 13971397

زهرا غفوری زهرا غفوری 
از سال از سال 13831383 تاکنون تاکنون

جابر صداقتجابر صداقت
از سال از سال 13831383 تاکنون تاکنون

زهرا بیگلریزهرا بیگلری
از سال از سال 13911391 تاکنون تاکنون

سعید نصیریسعید نصیری
ازسالازسال13991399 تاکنون تاکنون

فرشاد شمس الدینیفرشاد شمس الدینی
از سال از سال 13941394 تا  تا 13981398

آصفه جهانی آصفه جهانی 
از سال از سال 13941394 تا  تا 13971397

سید یعقوب حسینیسید یعقوب حسینی
از سال از سال 13871387 تا  تا 13901390

حوریا کار بخشحوریا کار بخش
از سال از سال 13941394 تا  تا 13971397

علیرضا بهاری علیرضا بهاری 
از سال از سال 13841384 تاکنون تاکنون

علی نظری علی نظری 
از سالاز سال13831383 تا  تا 13931393

فرامرز جهان نوردفرامرز جهان نورد
از سال از سال 13801380 تاکنون تاکنون

سید رضا هاشمیسید رضا هاشمی
از سال از سال 13831383 تاکنون تاکنون

بهاره محمد حسینیبهاره محمد حسینی
از سال از سال 13991399 تاکنون تاکنون

زینب شکوهزینب شکوه
از سال از سال 13961396 تاکنون تاکنون

رضا توسلی رضا توسلی 
از سال از سال 14001400 تاکنون تاکنون

مهران منصفمهران منصف
از سال از سال 9999 تاکنون تاکنون

امین درسارهامین درساره
از سال از سال 9797 تاکنون تاکنون

الهام رفیعیالهام رفیعی
از سال از سال 13891389 تا  تا 14011401

فروغ مسلم زادهفروغ مسلم زاده
از سال از سال 13801380 تا  تا 13951395

فرزانه مسلم زاده فرزانه مسلم زاده 
از سال از سال 13851385 تا  تا 13971397
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داود صباح نیاداود صباح نیا
از سالاز سال14011401  تاکنون  تاکنون

محمد حسن نیا محمد حسن نیا 
از سال از سال 13951395 تا  تا 14011401  

عبدالمجید مرادی عبدالمجید مرادی 
از سال از سال 14001400 تاکنون  تاکنون 

محمد امین عالی پورمحمد امین عالی پور
   از سال  از سال 13971397تاتا13981398  

کاظم گلخنی کاظم گلخنی 
از سال از سال 13931393 تا  تا 13951395  

حسین فریدونی حسین فریدونی 
از سالاز سال13801380 تا  تا 13811381

اصغر ملایی اصغر ملایی 
از سال از سال 13901390  تاکنون   تاکنون 

درسا مرادی درسا مرادی 
از سال از سال 13971397 تا  تا 13981398  

مجید جمشیدیمجید جمشیدی
از سالاز سال13901390تا تا 13911391

بتول جهانگیری بتول جهانگیری 
از سال  از سال  13821382 تا  تا 13931393

راضیه نیرومند راضیه نیرومند 
  از سال از سال 13851385تا تا 13931393

افشین نوری خواه  افشین نوری خواه  
از سال از سال 13871387 تاکنون  تاکنون 

محمد انصاری محمد انصاری 
از سال از سال 13991399تا تا 14021402

علی چنگ  علی چنگ  
از سال از سال 13971397 تاکنون  تاکنون 
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کاریکاتور

طرح : طرح : معصومه زارعیمعصومه زارعی

عکس روز

امین زارعیامین زارعی پرندگان مهاجر درساحل بندرعباسپرندگان مهاجر درساحل بندرعباس

محدثه مهدویان از سال 1401 تاکنون   - یلدا درستی از سال 1388 تا 1391- عبدالحسین اسد پور از سال 1385 تا 1397 - 
علی عنبری از سال1396 تاکنون - علی پوردادی از سال 1395 تا 1396 - حمید عابدینی از سال 1395 تا 1397- حیدرمبارکی از 

سال1394تا1400 - فریدون دست فال از سال 1394 تا 1396 - علی کوهستانی از سال 1395 تا 1396 - خدیجه حمزه نژاد از سال 1388 
تا 1389 - علی سبزی زاده از سال1383تا 1391 - فاطمه حیدری از سال 91 تاکنون -  کوروش رئیسی از سال 1389 تا 1392

مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده نوبت اول
آگهي دعوت 

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادرو کشتیرانی استان هرمزگان 
جلسه مجمع عمومي عادی به طورفوق العاده نوبت اول شرکت تعاوني مسکن کارمندان اداره کل بنادر وکشتیرانی استان هرمزگان رأس ساعت 
13:00 روز  شنبه مورخ 1402/10/30 در محل سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریا نوردی به آدرس: بندر شهید رجائی سالن اجتماعات اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان هرمزگان تشکيل مي گردد. لذا از کليه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت رأس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانيد و يا و کيل/ نماينده خود را کتباً معرفي نمائيد.

تاریخ انتشار آگهی:1402/09/27

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان

ضمنا بًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي‌بايست به‌همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 27 /1402/10  در محل 

دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.

*دستور کارجلسه :
- گزارش هیئت مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سال مالی1401

- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه  - طرح وتصویب صورت های مالی منتهی به سال 1401/12/29
- طرح و تصویب بوجه پیشنهادی سال 1402

- انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل بازرس - داوطلبان تصدی سمت بازرس به موجب ماده )8( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف مدت 5 روز از 
انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

 اصغر بشارتی اصغر بشارتی
 از سال  از سال 13851385 تاکنون تاکنون



در صورت اضطرار برای در صورت اضطرار برای روشن کردن آتشروشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم  اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان
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شهرستان 

   گروه شهرستان// دانش آموزان مقطع ابتدایی 
دبستان پسرانه شاهد غلامشاه ذاکری شهر 
قشم بدون کیف و کتاب به مدرسه رفتند تا در 
محیطی شاد و خاطره انگیز، مهارت‌های زندگی 

را با رویکرد »تربیت دلپذیر« فرا بگیرند. 
   حسین رنجبر گلشواری مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان قشم گفت: امروز دانش آموزان این دبستان 
کیف و کتاب های درسی را همراه خود نیاوردن و 
در کنار مربیان و معلمان خود به اجرای فعالیت های 

هنری و یادگیری مهارت های زندگی می پردازند.
    وی ادامه داد: در »روز بدون کیف« معلم‌ های 
سرزمین آب و آفتاب شرایط یک زندگی واقعی را 
برای دانش‌ آموزان ابتدایی این مدرسه شاهد شبیه 
سازی می کنند که در این خصوص آموزش‌ های 

مهارتی به آن ها ارائه می شود.
   مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح 
داد: در زنگ اول این طرح خلاقانه دانش آموزان 

با مرور درس های هدیه های آسمانی، درس 
۲۰ در کنار سفره، ساحت عبادی و اخلاقی، 
زیستی و بدنی  اجتماعی را با آماده شدن برای 
خوردن صبحانه به صورت گروهی، نحوه درست 
شستن دست ها، دعا قبل از سفره، مهارت لقمه 
گرفتن و آماده کردن صبحانه، آداب غذا خوردن، 
تعارف کردن به همدیگر، آشنایی با غذاهای 
 سالم و مقوی و سپاسگزاری از خداوند را فرا

 می گیرند.
   رنجبر گلشواری اضافه کرد: در زنگ دوم برنامه 
»روز بدون کیف« دانش آموزان حاضر به همراه 
معلمان خود املا با بازی و ورزش، ساحت زیستی 
و بدنی، علمی و فناوری و اجتماعی )بازی گروهی( 

را تمرین می کنند که این آموزش ها با هدف تقویت 
حافظه شنیداری، سرعت، شادابی و نشاط، هماهنگی 
گروهی و تنُد خوانی به دانش آموزان ارائه می شود.       
  وی گفت: در زنگ سوم طرح »روز بدون کیف« 
دانش آموزان حاضر با هدف اجرای مفاهیم کتاب 
فارسی »درس دوستان ما« و فراگیری آموزش‌های 
اقتصادی و حرفه ای، هنری و زیباشناسی و علمی 
و فناورانه هر گروه شغلی از جمله نانوایی، دیرینه 
شناسی، خیاطی، نجاری، پلیس، آتش نشانی، 
خبرنگاری، پاکبانی، تعمیرکاری را به نمایش در 
می آورند و در مورد آن شغل توضیح می‌دهند 
که قبل از اجرای این تمرین کلیپ و کارتون‌های 
 مختلفی را در مورد مشاغل یادشده مشاهده

 می کنند.
   مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم افزود: 
 در زنگ چهارم این برنامه نیز برنامه »پدر معلم 
می شود« انجام می شود.وی هدف از برگزاری 
طرح »روز بدون کیف« در دبستان پسرانه شاهد 
غلامشاه ذاکری شهر قشم را حفظ سلامت 
دانش‌آموزان و دوری از حمل کتاب های سنگین، 
رعایت حقوق کودک از خانه تا مدرسه، نظم 
بخشیدن به امور آموزشی، پیشبرد مدارس به سوی 
دانش محوری، بهبود کیفیت یادگیری، اجتناب 
از تکالیف درسی بیش از اندازه، ایجاد استقلال و 
 تقویت خلاقیت و روحیه تفکر در دانش آموزان

 عنوان کرد.

   به گزارش ایرنا، در سند تحول بنیادین آموزش و 
پرورش تاکید شده که دانش‌آموزان در ۶ بخش زیستی، 
تربیت بدنی، هنری، زیبایی شناسی، علمی و فناوری، 
 اجتماعی و اقتصادی به دانش‌آموزان آموزش دهند.
»روز بدون کیف« در دبستان شاهد جزیره قشم نگین 
خلیج فارس مانند یک جشن برای دانش‌آموزان 
برگزار شد، که در این طرح برای هر کدام از دانش 
آموزان این دبستان مهارتی را در نظر گرفتند و 
براساس آن دانش آموزان با همکلاسی‌ های خود 
مشغول انجام آن به صورت گروهی و گاهی هم 

تکنفره شدند.
  شهرستان مرزی قشم با بیش از ۱۵۰ هزار 
نفر جمعیت دارای ۳۲ هزار و ۷۱۰ دانش آموز 
)۱۵ هزار و ۸۸۱ دختر و ۱۶ هزار و ۸۲۹ پسر( 
در مقاطع مختلف تحصیلی است و هم اکنون 
 ۲۴۰ مدرسه و یکهزار و ۲۶۷ کلاس درس

 دارد.

خبر

امام جمعه کیش:
 باید مانع نمایش چهره‌ای غیر واقعی و 

نامناسب از کیش شد
 گروه شهرستان// امام جمعه کیش با تاکید بر اینکه باید 
مانع نمایش چهره‌ای غیر واقعی از این جزیره شد، گفت: چهره 
واقعی کیش فرهنگی و مذهبی است و نباید رفتار غیر فرهنگی 
تعداد انگشت شماری از گردشگران به حساب کل مردم و 
مسافران نوشته شود. حجت الاسام والمسلمین »علیرضا 
بی‌نیاز« در خطبه‌های این هفته نماز جمعه کیش اظهار کرد: 
وضعیت فرهنگی در جزیره کیش در شرایط مناسبی قرار دارد 
و نباید به برخی حاشیه‌ها در این رابطه توجه کرد.وی در 
ادامه با اشاره بر ضرورت توجه به اقتصاد دریا محور، بیان 
کرد: توجه به این حوزه همواره مورد تاکید رهبر معظم انقلاب 
بوده و می‌تواند کشور را از وابستگی به نفت رها کند.امام 
جمعه کیش در رابطه با فساد رخ داده در پرونده چای دبش، 
بیان کرد: دولت نشان داد که در برخورد با فساد هیچ خط 
قرمزی ندارد و در این راستا حساسیت لازم‌ را دارد.وی‌ افزود: 
امید است تلاش‌های دولت در برچیده شدن زمینه فساد نیز 
نتیجه‌بخش باشد تا دیگر شاهد اتفاقات این چنینی در کشور 
نباشیم.حجت الاسلام والمسلمین »بی‌نیاز« در ادامه خطبه‌های 
این هفته با اشاره به نقش ایران در نظم نوین جهانی، گفت: 
ایران امروز در تصمیمات و تغییرات مهم جهان نقش دارد و به 
این اقتدار روز به روز افزوده می‌شود.به گزارش ایرنا، وی با 
اشاره به همکاری موفق ایران و روسیه در عرصه بین المللی، 
اظهار کرد: همکاری ایران با روسیه در مبارزه با داعش و 
دشمنان در سوریه نتیجه بخش بود و این همکاری در موضوع 

غزه نیز می‌تواند اثر بخش باشد.
آغاز ساخت ۳ مدرسه در قشم 

 گروه شهرستان// با کمک خیران  ساخت ۳ مدرسه ۶ 
کلاسه در شهرستان قشم آغاز شد. محمد قویدل مدیر کل 
آموزش و پرورش هرمزگان گفت: این مدارس در روستا‌های 
دیرستان، مرادی و برکه خلف با زیر بنای ۴۰۰ متر مربع و 
با همکاری خیران ساخته می‌شود.محمد قویدل گفت: برای 
ساخت این مدارس ۳۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته 
شده است.به گزارش فارس، وی گفت: با بهره برداری از 
این مدارس ۴۵۰ دانش آموز از فضای آموزشی ایمن و 

استاندارد بهره مند می‌شوند.

مدیر آموزش و پرورش قشم:

دانش آموزان قشمی بدون کیف به مدرسه رفتنددانش آموزان قشمی بدون کیف به مدرسه رفتند

نوبت دوم
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نوبت دوم

گروه شهرستان// امام جمعه پارسیان گفت: وضعیت 
جاده پارسیان - بندرلنگه نامساعد و خطرناک است، 
 مسئولان قبل از هر حادثه ناگوار و جبران ناپذیر

 چاره اندیشی کنند.
حجت‌الاسلام جواد اسماعیل نیا در خطبه‌های نماز جمعه 
شهر پارسیان در خطبه اول به تفسیرآیه ۲۳ سوره شوری 
)قل لا اسئلکم علیه اجرا الا الموده فی القربی( پرداخت و 
بیان کرد: بر اساس نظر همه مفسران این آیه مودت اهل‌بیت 
یعنی علی ، فاطمه ،حسن و حسین را بر همه مسلمانان 
واجب کرده است و مودت به معنای محبتی است که انسان 
را به اطاعت برساند.وی با بیان اینکه لازمه مودت اهل 
بیت شناخت آنها و تبعیت از آنهاست، افزود: فاطمه زهرا 
مصداق روشن قربای پیغمبر است که راه زندگانی را به تمام 
بشریت آموخت.حجت الاسلام اسماعیل نیا بیان داشت: 
اطاعت از ولی فقیه حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای 
مصداق مودت به اهل بیت است. دنیا و آخرت ما با مودت 
حضرت زهرا آباد می‌شود.وی همچنین روز وحدت حوزه 

به دانشگاه را یکی از یادگاران امام راحل برشمرد و بیان 
کرد: حوزه و دانشگاه دو بال پیشرفت جامعه هستند که باید 
با هم هماهنگی داشته باشند. دشمن به دنبال تهی کردن 
دانشگاه از معنویت و حوزه از تکنولوژی و علم روز بود که 
با این ابتکار زیبا دشمن ناکام ماند.حجت الاسلام اسماعیل 
نیا در بخش دیگر از خطبه دوم گفت: نظام بین الملل تک 
قطبی تمام شده است جهان قدرت‌های نوپدید را پذیرفته و 
در حال گذار به چند قطبی شدن می‌باشد قدرت‌هایی مثل 

ایران چین روسیه و چند کشور دیگر از آن جمله هستند.
وی ابراز کرد: سفر رئیس جمهور محترم به روسیه در هفته 
گذشته در راستای تکمیل تعاملات وهم افزایی‌ها خصوصاً 
در زمینه ترانزیت ریلی و وصل کردن خلیج فارس و جنوب 
ایران به آسیای میانه و اروپا و همچنین توافقات در عرصه 
انرژی و مسئله مهم فلسطین و غزه سفر مهمی بود.وی به 
تشییع جنازه شهید گمنام در روز دوشنبه در شهرستان اشاره 
کرد و از همه مردم جهت استقبال و تشییع باشکوه این مسافر 
بهشتی دعوت کرد.حجت الاسلام اسماعیل نیا به وضعیت 
نامناسب راه‌ها و جاده‌های شهرستان پارسیان اشاره کرد 
و بیان کرد: مردم از تبعیض موجود در اختصاص بودجه 
برای توسعه راه‌ها در استان خصوصاً تبعیض بین یکی از 

شهرستان‌های همسایه ما و پارسیان و بندر لنگه گلایه‌مندند.
به گزارش مهر، وی تاکید کرد: جاده پارسیان به بندر لنگه 
راه‌های بین شهر پارسیان و شهرهای کوشکنار و دشتی و 
جاده ساحلی بسیار نامناسب است به طوری که مکرراً شاهد 
تصادفات و کشته شدن همشهریانمان هستیم انتظار است 

مسئولان اقدام عاجل کنند.

امام جمعه پارسیان:

   گروه شهرستان// نماینده خیران در شهرستان جاسک گفت: دو جاده پارسیان به بندرلنگه نامساعد و خطرناک است 
خانه بهداشت بهره برداری و ساخت مدرسه شش کلاسه در بخش 

لیردف شهرستان جاسک نیز آغاز شد. 
    عبدالجلیل نوابی نماینده خیران در شهرستان جاسک  
افزود: این خانه‌های بهداشت در روستا‌های پیوشک و 
 میرن گوری و مدرسه شش کلاسه در روستای کاشی نیز به

 بهره برداری رسید.
   وی گفت: برای ساخت و تجهیز خانه بهداشت روستای پیوشک 

با زیربنای ۱۰۸ مترمربع و محوطه سازی ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان و خانه بهداشت روستای میرن گوری با زیربنای ۱۰۸متر و 

یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.
   نوابی افزود: مدرسه شش کلاسه روستای کاشی با زیربنای 
 ۴۲۰ متر و اعتبار ۵ میلیارد تومان تا شش ماه آینده به

 بهره برداری می‌رسد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با بهره برداری از این طرح‌ها 

۲ هزار نفر از مزایای آن بهره‌مند شدند.

دو خانه بهداشت در جاسک به بهره برداری رسید 

   گروه شهرستان// معاون زیربنایی سازمان 
پدافند غیرعامل گفت: در حوزه پدافند 
غیرعامل و مدیریت بحران وجود مدیریت 
دارای  یکپارچه  و  واحد  فرماندهی  و 
اهمیت بالایی است که امیدوار هستیم 
با برنامه‌ریزی های صورت گرفته توسط 
آزاد قشم شاهد  منطقه  مجموعه سازمان 

حل مشکلات قدیمی در زمینه باشیم. 
  مصطفی طزری، در شورای پدافند غیرعامل 
منطقه آزاد قشم، اظهار کرد: تاکید رهبر معظم 
انقلاب همواره بر اجرای راهبردی و اصولی 
سیاست‌ها و برنامه‌های حوزه پدافند غیرعامل 
در سطوح مختلف است و سازمان پدافند 
غیرعامل آماده توسعه همکاری‌ها با سازمان 

منطقه آزاد قشم در این زمینه است.

  وی ادامه داد: با وجود تلاش‌های انجام شده 
و پیشرفت های حاصل شده هنوز کارهای نیمه 
تمام زیادی در حوزه پدافند غیرعامل، مدیریت 
بحران و افزایش سطح ایمنی در قشم وجود دارد 
که امیدوار هستیم با تهیه و تدوین یک برنامه 
جامع و نقشه راه شاهد ارتقاء سطح آمادگی 
و بازدارندگی در برابر تهدیدها و پیشگیری از 

بحران در این جزیره قشم باشیم.
ماموریت اصلی پدافند غیرعامل 
جلوگیری از مختل شدن زندگی مردم 

است
  معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور با 
بیان اینکه هزینه در حوزه پدافند غیرعامل در 
حقیقت سرمایه‌گذاری و جلوگیری از افزایش 
هزینه‌ها در زمان بحران است، افزود: هدف و 

ماموریت اصلی در پدافند غیرعامل تلاش برای 
مختل نشدن ارائه خدمات اساسی و کارکردهای 

ضروری به مردم است.
  طزری تاکید کرد: در حوزه پدافند غیرعامل 
و مدیریت بحران وجود مدیریت و فرماندهی 
واحد و یکپارچه دارای اهمیت بالایی است که 
امیدوار هستیم با برنامه‌ریزی های صورت گرفته 
توسط مجموعه سازمان منطقه آزاد قشم شاهد 

حل مشکلات قدیمی در زمینه باشیم.
  به گزارش ایسنا، وی گفت: اقدامات خوبی در 
حوزه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و علوم 
نوین در کشور و جزیره قشم اتفاق افتاده است 
که باید با استفاده از ظرفیت رسانه‌ها و فضای 
مجازی به تشریح آن‌ها برای مردم و امیدآفرین 

در این حوزه پرداخت.

معاون زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل:
مدیریت یکپارچه پدافند غیرعامل در قشم اعمال شود

 

پرونده کلاسه 140240920000816906  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390002579983.  
شاکي : ستاد اجرایي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران- شهر تهران- خالد- اسلامبولي - کوچه -17 ستاد -اجرايي - فرمان امام )ره(  با نمايندگي 

آقاي احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي    

گردشکار:  بتاريخ پانزدهم آذر ماه يک هزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است پرونده کلاسه 
140240920000816906 تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام و با استعانت از درگاه احديت متعال به شرح آتي مبادرت 

به صدور راي مينمايد. 
» راي اصلاحي «

 نظر به اينکه در متن دادنامه140240390002193390مورخ 1402/08/10 به لحاظ ايراد سيستمي متن جابه جا شده است و جمله راي صادر مي گردد درج نگرديده است لذا به استناد ماده 309  قانون آئين 
دادرسي در امور مدني بدين شرح اصلاح مي گردد:در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک، بخش جناح، روستاي عالي احمدان قطعه 40به مساحت 500 مترمربع از طرف ستاد اجرائي 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي دادنامه شماره 140140390001683472 مورخه 1402/06/26 مستنداً به تبصره ماده 10 
اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون  اساسي مبادرت به صدور قرار سرپرستي مي نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي 
گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض و درخواست ستاد اجرايي طي نامه شماره 181/278026/ن مورخه 1402/07/30 
مبني بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مالک يا قائم مقام قانوني و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسي هاي انجام شده توسط 
ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقي گرديده و هيچگونه اطلاعي از مالک و يا ورثه يا نماينده قانوني وي بدست نيامده، لذا در راستاي اجراي ماده 28 
قانون مدني و فتواي حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نسبت به  ملک مزبور صادر و اعلام مي دارد. راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس 

از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه مي باشد. ضمنا تسليم رونوشت راي اصلي بدون رونوشت راي تصحيحي ممنوع است. 
مختار صادقي-  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

رای اصلاحی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 

پرونده کلاسه140240920000816917  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390002580042.
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران- شهر تهران- خالد اسلامبولي - کوچه 17 ستاد اجرايي - فرمان امام )ره(  با نمايندگي آقاي 

احسان کشاورز فرزند احمد 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي    

گردشکار:  بتاريخ پانزدهم آذر ماه يک هزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است پرونده کلاسه 
140240920000816917  تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام و با استعانت از درگاه احديت متعال به شرح آتي مبادرت به 

صدور راي مي نمايد. 
» راي اصلاحي «

 نظر به اينکه در متن دادنامه 140240390002193435 مورخ 1402/08/10 به لحاظ ايراد سيستمي متن جابه جا شده است و جمله راي صادر مي گردد درج نگرديده است لذا به استناد ماده 309  قانون آئين دادرسي 
در امور مدني بدين شرح اصلاح مي گردد:در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک، بخش جناح، روستاي عالي احمدان قطعه41 به مساحت 525 مترمربع از طرف ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 
)ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي دادنامه شماره 140140390001683528مورخه 1402/06/26 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي 
به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون  اساسي مبادرت به صدور قرار سرپرستي مي نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت 
يک ماهه انتشار آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض و درخواست ستاد اجرايي طي نامه شماره 181/278024/ن مورخه 1402/07/30 مبني بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهايه 
اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مالک يا قائم مقام قانوني و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسي هاي انجام شده توسط ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع 
پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقي گرديده و هيچگونه اطلاعي از مالک و يا ورثه يا نماينده قانوني وي بدست نيامده، لذا در راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني و فتواي حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله ) کتاب 
لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نسبت به  ملک مزبور صادر و اعلام مي دارد. راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه مي باشد. ضمنا تسليم رونوشت 

راي اصلي بدون رونوشت راي تصحيحي ممنوع است. 
مختار صادقي-  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

رای اصلاحی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه شهرستان// حجت الاسلام جعفر رستا خیز امام جمعه هرمز 
در خطبه‌های نماز جمعه هرمز با انتقاد از عدم توجه میراث فرهنگی و 
گردشگری در بحث ساماندهی گردشگردی هرمز گفت: جزیره هرمز زیر 

ساخت گردشگر مناسبی ندارد و باید میراث فرهنگی پای کار بیاید. 
  حجت الاسلام جعفر رستا خیز امام جمعه هرمز در خطبه های نماز جمعه 
هرمز با انتقاد از عدم توجه میراث فرهنگی و گردشگری در بحث ساماندهی 
گردشگردی هرمز اظهار داشت: جزیره هرمز زیر ساخت گردشگر مناسبی ندارد 
و باید میراث فرهنگی پای کار بیاید.امام جمعه هرمز بیان داشت: نبود زیر 
ساخت گردشگری و عدم ساماندهی این صنعت موجب معضلات و مشکلات 
فرهنگی در این جزیره شهید پرور می‌شود.حجت الاسلام رستاخیز گفت: 
با اینکه برخی دستگاه های اجرایی به خوبی کارهای خود انجام می دهند 
ولی متاسفانه در این کار میراث فرهنگی کوتاهی می‌کند. امام جمعه هرمز با 
اشاره به وتوی قطعنامه آتش بس در غزه توسط آمریکا گفت: آمریکا با وتوی 
قطعنامه آتش‌بس شورای امنیت در خصوص توقف حملات رژیم صهیونسیتی 
به غزه، ماهیت پلید خود را بیش از پیش آشکار کرد.حجت‌الاسلام رستاخیز 
اظهارداشت: اعضای شورای امنیت از مسایل به وجود آمده در غزه و فلسطین 
باعنوان جهنم روی زمین تعبیر می‌کنند و به همین دلیل قطعنامه آتش‌بس را تایید 
کردند.وی خاطرنشان کرد: ممانعت آمریکا از این تصمیم نشان داد که آنان هر 
چه به نفع خود باشد را قبول کرده و در غیر این صورت آن را رد می‌کنند.امام 

جمعه هرمز با اشاره به ایام شهادت حضرت صدیقه کبری )س( گفت: این بانوی 
مکرمه بانی جهاد تبیین و دفاع از جایگاه ولایت فقیه است و در دورانی که جاهلان 
جنگ شناختی و هجمه های سنگینی را علیه حضرت امیرالمؤمنین)ع( به عنوان 
جانشین پیامبر )ص( راه انداختند حضرت زهرا )س( با سخنرانی های مستدل 
خود از ولایت فقیه دفاع کرد.خطیب جمعه هرمز با اشاره به الگوگیری بانوان از 
حضرت زهرا)س(، گفت: این بانوی بزرگوار اسلام مقامی دارد که بسیاری انبیای 
الهی به آن قبطه می‌خورند بنابراین همه بانوان باید در زندگی، ایشان را الگو قرار 
دهند. حجت‌الاسلام رستا خیز، مقابله با فساد را ابتدا با شناسایی بسترهای آن و 
مانع شدن از فساد بهترین شیوه دانست و فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
حضرت آیت الله امام خامنه ای در این راستا را بهترین راهکار برای کارگزاران نظام 
جمهوری اسلامی برشمردند.امام جمعه هرمز به تشییع پیکر شهدای گمنام در این 
استان و جزیره هرمزاشاره کرد و افزود: همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه 
زهرا)س( پیکر مطهر شهدا در روز شنبه و با حضور پرشور همه مردم قدرشناس و 
شهیدپرور جزیره الشهداء هرمز صورت می گیرد.حجت الاسلام رستاخیز با اشاره به 
در پیش بودن شب آیینی »یلدا« تصریح کرد: در این شب باید آیین های صله رحم 
و دیدار با بزرگترها مورد توجه بیشتری قرار گیرد و کمک به محرومان و تهیدستان 
نیز فراموش نشود.به گزارش فارس، امام جمعه هرمز  با اشاره به دیپلماسی موفق 
دولت سیزدهم، افزود: سفر اخیر رئیس جمهور به روسیه علاوه بر گسترش روابط 

تهران و مسکو، انعقاد قراردادهای خوب و ثمربخشی را به همراه داشت.

انتقاد دوباره امام جمعه هرمز از بی توجهی مسئولان به گردشگری جزیره 
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
معمولاً ترجیح می دهید بدون دقت نظر و ملاحظه به 
راه تان ادامه دهید، اما امروز باید درباره ی اقداماتی 
که در پیش می گیرید فکر کنید. سعی نکنید فوراً از 
خودتان یا کارهای تان دفاع کنید، در عوض واقع بین باشید و ببینید 
قرار است چه کار کنید. اگر مشکلی به نظرتان آمد حتماً راه چاره ای 
برای حل آن پیدا کنید. شکست های گذشته را دور بریزید و فقط به 

همین حالا فکر کنید.
  اردیبهشت :

امروز ممکن است ارزش اقداماتی را که در پیش 
گرفته‌اید مورد پرسش قرار دهید، مثلًا این که چه 
سودی برای خانواده یا جامعه داشته اید. این تأمل درونی یک نوع 
ارزیابی مجدد است، اما حواس تان باشد که از خودتان انتظارات 
واهی نداشته باشید و قضاوت نادرست نکنید.  تغییراتی ایجاد کنید که 
کارآمدی شما را در هفته های آینده تضمین کنند و وعده هایی ندهید 
که در توان تان نیستند. بدانید که همین تغییرات کوچک می توانند در 

آینده ثمربخش باشند.
  خرداد :

به نظر می رسد که همه چیز بر وفق مرادتان است، 
اما امروز ممکن است اشتباه کنید یا این که آن چه را 
شنیده‌اید غلط برداشت کنید، پس حواس تان باشد که 
به دام نتیجه گیری های نادرست نیفتید. حس و حالتان طوری شده 
که می توانید تمام روز به چیزهای کوچک و پیش پا افتاده بخندید. 
بدانید که این رویکرد شماست که خوب و بد را برای تان رقم می زند.

  تیر :
امروز به نظر می رسد که افکار نمادین ناخودآگاه تان 
سربرآورده اند، اما نمی توانید به راحتی درباره ی آن‌ها 
صحبت کنید. بیشتر دل تان می خواهد که افکار و احساسات تان را 
پیش خودتان نگه دارید و به کسی چیزی نگویید، اما اگر دنیای درون 
تا را با دیگران در میان بگذارید چیزهای مفیدتری عایدتان خواهد شد. 
بهترین پیشنهاد به شما این است که برای نزدیک شدن به کسی که مورد 
اعتماد شماست حرف دل تان را به او بزنید. بد نیست که به دیگران هم 

اجازه دهید تا در افکار و رویاهای تان سهمی داشته باشند.
  مرداد :

به نظر می رسد که آرزوهای تان باهم در کشمکش اند، 
هر یک سعی می کند آن یکی را کنار بزند تا صدای 
خودش را به گوش شما برساند و مورد ستایش قرار 
بگیرد. درست است که اطرافیان و دوستان تان انتظارات زیادی از 
شما دارند، اما سعی نکنید برای این که آن ها را تحت تأثیر قرار دهید 
خودتان را هلاک کنید. بهتر است یک بار دیگر اولویت های تان را 
مشخص کنید، آهسته‌تر حرکت کنید و از اول شروع کنید. اگر برای 
رسیدن به هدفی که دارید یک نقشه ی عالی و عملی بکشید هیچ کس 

نمی تواند جلودارتان باشد و برایتان مانع تراشی کند.
 شهریور :

به نظر می رسد که زمان آن فرارسیده تا مشکلی را 
که نمی توانید به تنهایی حل کنید با دیگران در میان 
بگذارید. شاید تصمیم گرفته اید  که یک بار دیگر با 
فکر خودتان همه چیز را از نو بررسی کنید، اما بدانید که این راهکار 
شما را به نتیجه ی مطلوب نخواهد رساند. ممکن است دوستان و 
اطرافیان تان راه حلی پیشنهاد کنند که قبلًا به آن فکر نکرده بودید. ابتدا 
سعی کنید مسائل تان را خیلی شمرده و واضح مطرح کنید و سپس به 
بازخوردهایی که دریافت می کنید گوش دهید تا عاقلانه ترین مسیر 

را به اتفاق انتخاب کنید.
 مهر :

امروز به نظر می رسد که از لحاظ احساسی آسیب پذیر 
شده اید، پس بهتر است خودتان را در یک حصار ایمن 
فرو ببرید. اما به خاطر داشته باشید که اگر به مانعی برخوردید به این 
معنی نیست که دیگر همه چیز تمام شده و شما شکست خورده اید. 
بلکه نشانه های کهکشانی می خواهند به شما بگویند که احسنت! بیش 
از آن چه انتظار می رفت پیشرفت کرده اید. سعی کنید از این تجربه 
درس بگیرید و هراسان نشوید. همین طور که در طول هفته های آینده 
به برنامه های تان نظم و ترتیب می بخشید، زیرکی و خوش بینی را 

فراموش نکنید.

 آبان :
می دانید که وقتی دانش داشته باشید قدرتمند خواهید بود، 
اما امروز عمیق تر به این قضیه پی می برید. نمی توانید از 
دیگران انتظار داشته باشید که طبق نقشه های شما عمل 
کنند، درحالی که فقط یک برنامه نشان شان داده اید و تعدادی هم 
دستورالعمل. متأسفانه، اعمال قدرت هم کاری از پیش نمی برد. در 
عوض سعی کنید خودتان را از نظر روحی و معنوی تقویت کنید و به 
دیگران هم این فرصت را بدهید. تأملات درونی کمک تان می کنند 
تا راهکارهای جدیدی برای رسیدن به اهداف تان پیدا کنید، البته به 

اتفاق همکاران تان.
   آذر :

امروز ممکن است در بیان افکارتان دچار چالش شوید. 
اگر چیزی که می گویید خیلی جنجالی باشد، لزوماً به 
این معنی نیست که دیگران را متعجب خواهید کرد. 
می‌توانید هر چیزی که دل تان می خواهد بگویید، اما نباید به کسی 
توهین کنید، پس قبل از هر چیز به کلماتی که می خواهید به کار ببرید 
فکر کنید. اگر به تأثیری که حرف های تان می توانند به جا بگذارند 
دقت نکنید، مجبور خواهید شد که با پیامدهای ناگوار یک ارتباط 

نادرست دست و پنجه نرم کنید.
 دی :

امروز ممکن است در روابط تان با دیگران دچار گمراهی 
شوید، زیرا نمی دانید که برای داشتن یک رابطه سالم باید 
چه مسیری را در پیش بگیرید. شاید به تازگی در موضوعی زیاده روی 
کردید و چیزهایی که نباید می گفتید را به زبان آوردید. اما الآن بهتر است 
کمی عقب نشینی کنید تا تعادل از دست رفته خود را بازیابید. اما سعی کنید 

قطع رابطه نکنید، زیرا به حمایت عاطفی آن ها نیز دارید.
   بهمن :

امروز به شدت احساس آزردگی می کنید، زیرا با کسی 
روبرو شده اید که با شما کاملًا مخالف است. هرچه قدر 
هم سعی کنید که از بحث و جدل بپرهیزید، در نهایت گرفتارش خواهید 
شد. به جای این که صبر کنید تا شما را به حاشیه برانند باید از همین 
الآن شروع کنید و موضع تان را نشان دهید. فقط به این فکر نکنید 
که چگونه می توانید پیروز بحث شوید، به این فکر کنید که چه طور 

می‌توانید حرف های طرف مقابل را درک کنید.
  اسفند : 

به نظر می رسد منبعی که احساسات تان را تغذیه می‌کرد 
سوختش تمام شده و حالا نمی دانید باید در کدام جهت 
حرکت کنید. به طور طبیعی باید به هنگام تعادل انرژی های احساسی 
حال تان بهتر باشد، اما الآن که همه چیز ناگهانی فروکش کرده حس 
خوبی ندارید. برای این که همه چیز بهتر شود باید در مسیری که پیش 

می روید به ندای قلب تان گوش کنید.
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در میزگرد رسانه‌ای دریا مطرح شد؛

بصیرت ملت ایران امپراتوری دروغ را شکست دادبصیرت ملت ایران امپراتوری دروغ را شکست داد

گروه سیاسی // از اوایل انقلاب تا کنون دشمن راه‌های مختلفی را 
برای نابودی انقلاب اسلامی در پیش گرفته که همه آنها با بصیرت 
ملت ایران، وحدت و رهبری امامین انقلاب با شکست مواجه شده 

است.
   میزگرد رسانه‌ای روزنامه دریا با موضوع »شکست 
امپراتوری دروغ غرب، آمریکا و صهیونیست« در راه‌اندازی 
اغتشاشات با حضور مدیرکل تبلیغات اسامی هرمزگان، 
فرمانده ناحیه سپاه بوموسی و عالم اهل سنت جنوب کشور 
برگزار شد.حجت‌الاسلام‌والمسلمین غلامحسین حقانی، مدیرکل 
تبلیغات اسلامی هرمزگان در این میزگرد اظهار کرد: استقلال و 
روی پای ایستادن یک منطق و ادبیاتی است که از اول انقلاب 
در جمهوری اسلامی شکل‌گرفته است. مدیرکل تبلیغات اسلامی 
هرمزگان تأکید کرد: استقلال و اینکه مردم باید کار را خودشان 
پیش ببرند مستکبرین و قدرت‌های ظاهری و پوشالی عالم با 
ابزارآلات مختلف حق دخالت در امور جمهوری اسامی ایران 
 را ندارند، منطق انقلاب اسامی است و بر اساس همین منطق 
امام‌ خمینی)ره( قیام کردند و این برای مستکبرین که حکومتشان 
را بر اساس استکبار و استعمار پیش می‌برند سنگین است و از 
 اول انقلاب تا کنون می‌خواهند ثابت کنند که این انقلاب به دلیل 
وابسته نبودن به قدرت‌های جهانی ماندنی نیست.حقانی افزود: 
دشمنان برنامه، نقشه‌ها و هزینه‌های هنگفتی برای سقوط جمهوری 
اسامی خرج می‌کنند و امیدوار هستند و در سال گذشته گونه 
جدیدی از اعتراضات و اغتشاشات را آغاز کردند و آن هم این بود 
که دستورالعمل دینی و اسلامی در زندگی‌هایمان به اسم حجاب و 
عفت، روابط صحیح بین خانواده، انسانیت بین زن و مرد، درست 
و پایداری که دین آن را تأیید می‌کند و دین و فطرت انسانی نیز با 
آن همراه است آمدن دست روی آن گذاشتند و روی خراب‌کردن 
این منطق‌ها و بردن کشور به سمت اغتشاشات‌.وی ادامه داد: در 
سال گذشته بخش کمی از مردم‌فریب دشمنان خوردند و آحاد 
مردم با این نقشه شوم دشمنان همراه نشدند و عدم همراهی 
مردم با دشمنان برخلاف هزینه‌های هنگفتی که کرده بودند؛ اما 
با شکست مواجه شدند.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان مطرح 
کرد: با تولید محتوا در فضای مجازی، ساختن فیلم و... ملت ایران 

را روی موضوع حجاب و عفاف حساس کرده بودند؛ اما خدا 
را شکر بصیرت مردم و تجربه‌های گذشته و عدم‌اطمینان مردم 
به غرب، آمریکا و رسانه‌های صهیونیستی سبب شد نقشه‌های 
دشمنان نقش‌برآب شود.حقانی گفت: خانواده، شخصیت زن، 
ایرانی بودن، علاقه‌مند بودن به کشور ایران، آرام و امنیت داشتن 
کشور و دیدن این سوابق و هویت ایرانی سبب شد وارد فضای 
اغتشاشات که دشمنان پهن کرده نشوند.وی عنوان کرد: آمریکا و 
رژیم صهیونیست که برای کشور ما نسخه آزادی بیان می‌پیچد 
در کشورشان اگر مردم از روی آزادی بیان خلاف سلایق آنها 
عمل کنند برخوردهای نامناسب می‌کنند.مدیرکل تبلیغات اسلامی 
هرمزگان ادامه داد: در غرب تناقضات فراوانی وجود دارد؛ از 
داشتن پلیس خشن گرفته تا نداشتن آزادی بیان همه اینها سبب 
شد که مردم گول ظاهر اغتشاش‌گران را نخوردند.حقانی گفت: 
مردم سؤال و شبهه‌های فراوانی دارند و ما به‌عنوان وظیفه ذاتی 
باید حقیقت جمهوری اسامی را تبیین کنیم؛ زیرا ممکن است 
جوانان صحبت‌های بزرگان انقلاب را نشنیده باشند و این وظیفه 
مبلغان را سنگین می‌کند که در راستای جهاد تبیین دستاوردهای 
نظام و انقلاب را بازگو کنند.وی‌ تأکید کرد: جمهوری اسامی 
مجموعه‌ای از انسان‌های متفاوت است که ممکن است خطا داشته 
باشند؛ ولی قصد بر خطا ندارند؛ دشمن به دنبال درشت نشان‌دادن 
خطاهای ماست.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تصریح کرد: 
در سال گذشته با مرگ مهسا امینی و یا هر زمان دیگر و هر 
شخصی دیگر به هر نحوی کشته شود دشمنان به دنبال ناامن 
نشان‌دادن کشور عزیزمان هستند و به‌نظام ربط می‌دهند در حالی 
که هیچ کجای دنیا آن را به‌نظام ربط نمی‌دهند.حقانی خاطرنشان 
کرد: هر چند که دشمن از طریق براندازی احساسات و غیرت‌های 
مردم به دنبال راه‌اندازی اغتشاشات در کشور بودند؛ اما بصیرت 
مردم نگذاشت با مرگ ناگهانی مهسا امینی دشمن از آب گل‌آلود 

ماهی بگیرد و ملت ایران فریب دروغ‌های دشمنان را نخوردند.
*  دشمنان، پیشرفت نظام مقدس را نمی‌پسندند

   حسین زعیمی فرمانده ناحیه سپاه بوموسی در این میزگرد اظهار 
کرد: انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، دشمنانی دارد 
که آن‌ها پیشرفت و حرکت رو به جلو ملت ایران را نمی‌پسندند.

وی در ادامه افزود: جلودار این دشمنان هم ایالات متحده‌ 
آمریکاست، دشمنان که از جنگ سخت بر علیه ملت ایران ناامید 
شدند تنها راه تسلط بر کشور و ملت ایران را جنگ ترکیبی با 

رویکرد جنگ شناختی و تغییر در باورها ؛می‌دانند. لذا تلاش 
می‌کنند تا مردم را در مقابل حکومت قرار دهند.زعیمی گفت: تا 
قبل از انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، آمریکا و غرب بر کشور 
ایران اسلامی، سیطره‌ اقتصادی، سیاسی و فرهنگی داشتند، اما 
انقلاب اسلامی با رهبری حکیمانه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 
 و همراهی مردم به پیروزی رسید و آنها را از کشور بیرون و 
دست شان را از منافع این کشور کوتاه کرد؛ لذا دشمنان با ایجاد 
فتنه و اغتشاش به دنبال آن هستند که  دوباره بر کشور  سلطه 
پیدا کنند.فرمانده ناحیه سپاه بوموسی با اشاره به اهداف دشمنان 
نظام مقدس و انقلاب اسلامی ایران در ایجاد اغتشاشات تصریح 
کرد: دشمنان و بدخواهان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
در اغتشاشات سال گذشته از ابزارهایی ازقبیل تهدید، ارعاب، 
تبلیغات جنگ روانی، دلسرد و نومید کردن مردم، ایجاد دودستگی 
و تحریک عصبیت‌ها استفاده می‌کرد و به دنبال فشار )فشارهای 
فرسایشی( بر ملت فهیم ایران بودند، و با تبلیغات، این‌ فشارها 
را برجسته و بزرگ نشان می‌دادند.زعیمی ادامه داد: دشمن در 
اغتشاشات سال قبل به دنبال این بود که در اذعان عمومی، در 
خصوص موفقیت‌، آینده‌ و کفایت مسئولان‌، تردید و شبهه ایجاد 
کنند تا بتوانند به اهداف شوم خودشان که همان ایجاد دودستگی 
بین مسئولان و قرار دادن مردم در مقابل نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران بود، دست یابند.وی در ادامه بیان کرد: کشته‌سازی 
یکی از ترفندهای رسانه‌ای دشمن در ناآرامی‌های اجتماعی است 
که در حوادث و فتنه‌های سال گذشته هم از سوی دشمنان به کار 
گرفته شده اما این موضوع در حوادث و اغتشاشات سال قبل به 
شکل حیرت‌آوری افزایش یافت. به گونه‌ای که هنوز آتش یک 
دروغ بزرگ کم نشده، دروغ دیگری بیان می‌کردند.فرمانده ناحیه 
سپاه بوموسی با تأکید بر اینکه مهم‌ترین پروژه دروغ‌های این 
رسانه‌ها به صورت مستمر، پروژه کشته‌سازی بود، اذعان داشت: 
دشمن با متوسل شدن به این حربه، برای تحت تأثیر قرار دادن 
افکار عمومی، پروژه کشته‌سازی را دنبال کرد. بر همین اساس 
ضدانقلاب‌ها با به دست آوردن اطلاعات و آمار فوتی‌ها در مدت 
اخیر سعی داشتند فوت آن‌ها را با تکنیک کشته‌سازی به پلیس و 
نیروهای امنیتی منتسب کند.زعیمی با اشاره به سخنان مقام معظم 
رهبری بیان کرد: رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت امام خامنه 
ای فرمودند: دشمنان محاسبات خودشان اشتباه کردند. چرا که 
اراده و عزم جمهوری اسلامی از همه عوامل قدرت آن‌ها قوی‌تر 

و راسخ‌تر بود.وی با بیان اینکه آمریکا و رژیم موقت صهیونیستی 
و غرب از هر طریقی بر علیه جمهوری اسامی ایران توطئه بپا 
می‌کنند اما چون محاسباتشان غلط است تاکنون شکست خورده 
و در آینده نیز شکست خواهند خورد.فرمانده ناحیه سپاه بوموسی 
در پایان به عوامل اصلی شکست امپراتوری دروغ اشاره و 
رهنمودهای مقام معظم رهبری، ایمان، بصیرت و اعتقادات مردمی 
و همچنین عدم همراهی مردم با دشمنان، از جمله این عوامل 

برشمرد.
*  اغتشاشات راه‌حل نوین دشمنان برای شکست ملت ایران است

  شیخ مسعود راهبر، امام‌جمعه اهل‌سنت بندرلنگه اظهار کرد: 
ملت ایران که در دوران پهلوی از ظلم و جور رژیم شاهنشاهی 
به ستوه آمده بودند با لبیک گفتن به ندای رهبر کبیر انقلاب و 
وحدت و بصیرتی که داشتند توانستند بساط ظلم و جور را از 
کشور عزیزمان دور کنند.امام‌جمعه اهل‌سنت بندرلنگه تصریح 
کرد: دشمنان انقلاب اسامی از روزهای اولیه پیروزی انقلاب 
که سلطه‌گری آنها بر ملت ایران به پایان رسیده بود به دنبال 
براندازی نظام و انقلاب بودند و هر روز یک سناریویی را علیه 
ملت ایران ایجاد می‌‌کردند.راهبر عنوان کرد: درخت تنومند انقلاب 
تازه جوانه‌زده بود که جنگ بین ایران و عراق به راه انداختند و 
تمام قدرت‌های جهان به یاری صدام حسین آمدند تا به خیال 
خودشان انقلاب اسامی را با شکست مواجه کنند؛ اما اراده و 
وحدت ملت ایران بر ابرقدرت‌های جهان پیروز شد.وی تأکید 
کرد: از اوایل انقلاب تا کنون دشمن راه‌های مختلفی را برای 
نابودی انقلاب اسامی در پیش گرفته که همه آنها با بصیرت 
ملت ایران، وحدت و رهبری امامین انقلاب با شکست مواجه 
شده و تجربه‌ای برای پیروزی‌های به‌دست‌آمده دیگر شده است. 
عالم اهل‌سنت جنوب کشور مطرح کرد: ایجاد اغتشاشات راه‌حل 
نوین دشمنان برای شکست‌دادن ملت ایران است که در سال‌های 
اخیر آن را در پیش گرفته‌اند و با کارکردن روی جوانان این 
مرزوبوم و وارونه نشان‌دادن دستاوردهای بزرگ انقلاب به دنبال 
ضربه‌زدن به‌نظام هستند.راهبر ادامه داد: آمریکا، صهیونیست و 
دست‌نشانده‌های داخلی و خارجی با استفاده از فضای مجازی و 
شبکه‌های ماهواره‌ای روی تفکر و عقیده جوانان ما کار می‌کنند 
و با تلقین خواسته‌های خود بر جوانان و نوجوانان این مرزوبوم 
احساسات آنها را مورد هدف قرار می‌دهند.امام‌جمعه اهل‌سنت 
بندرلنگه گفت: سال گذشته دشمن جلوه‌ای جدیدی از اغتشاشات 
را رو کرد و با دست‌مایه کردن مرگ ناگهانی مهسا امینی خواست 
که آشوب بزرگی را در کشور به راه بیندازد؛ تنها گروه اندکی 
از مردم‌فریب نقشه‌های شوم آنها را خوردند که خیلی زود از 
کردارشان نیز پشیمان شدند.راهبر افزود: اکثر ملت ایران با بصیرتی 
که داشتند فریب دشمنان را نخوردند و آنها را همراهی نکردند و 
نقشه‌های دشمنان باری دیگر نقش‌برآب شد.وی اظهار کرد: در 
سالگرد مهسا امینی باری دیگر دشمن می‌خواست که بر تفکر 
جوانان وارد شود و اغتشاشات را به راه اندازد؛ اما امپراتوری 
دروغ غربی با شکست مواجه شد، ملت ایران با بصیرت و وحدت 
آنها را شکست دادند. عالم اهل‌سنت هرمزگان خاطرنشان کرد: 
دشمن خوب می‌داند که ملت ایران هر روز بابصیرت تر از قبل 
هستند و آگاهی‌شان نسبت به یاوه‌گویی‌های آنان افزایش‌یافته و 
نمی‌توانند بر عقیده استوار این ملت ورود کنند برای همین دست 

دروغ‌پردازی می‌کنند.
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

دوشنبه 27 آذر 1402
4 جمادی الثانی 1445
سال بیست و سوم شماره 4335

بیست و دو سال از انتشار روزنامه دریا می‌گذرد. 
۲۶آذر سال 1379 روزنامه دریا فعالیت خود را به 
مدیر مسئولی مرحوم حاج ایوب دبیری‌نژاد آغاز 
کرد و تاکنون توانسته است گام‌های بلند و موثری 
در زمینه اطلاع‌رسانی و پیگیری مطالبات مردمی 
داشته باشد. فعالیت این روزنامه با یک شماره چاپ 
در هفته آغاز شد و با تلاش و پشتکار همه عوامل 
آن، به اولین روزنامه استان تبدیل شد که توانست هر 
روز انتشار پیدا نماید. خط مشی این رسانه برخواسته 
از مطالبات مردمی بوده و طی این سال‌ها نشان داده 
شده است که پیگیری مشکلات مردمی تا حصول 
نتیجه مطلوب، یکی از مهمترین اهداف روزنامه دریا 
می‌باشد. فعالیت در فضای رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی کار 
بسیار سخت و پراسترسی است و اگر علاقه به این 
کار وجود نداشته باشد نمی‌توان به این فعالیت ادامه‌داد. 
در این سال‌ها برخی از مشکلات شهری و دغدغه‌های 
مردم استان با پیگیری‌های این روزنامه برطرف 
شده‌است چرا که رسانه‌ها چشمان بیدار و گوش‌های 
 شنوای جامعه هستند و باید دغدغه مردم را داشته 

باشند.
    روزنامه مردمی دریا این رسالت را تاکنون به خوبی 
انجام داده و سعی کرده‌است انعکاس دهنده و پیگیری 
کننده مشکلات مردم باشد و از آن سو نیز کارهایی 
که انجام شده را به نحو مطلوب انعکاس دهد. اما 
مشکلات و ناملایمات زیادی در این ۲۲سال فعالیت 
این رسانه بر سر راه آن وجود داشته اما وقتی برای 
مردم فعالیت نمایید، انرژی و حس مثبتی که از مردم 
دریافت می‌کنید باعث می‌شود بتوانید بر مشکلات فائق 
بیایید و مسیری را که آغاز نموده‌اید را ادامه دهید. شاید 
اگر شما خوانندگان و همراهان گرامی در این سال‌ها 
با ما نبودید، فعالیت در این عرصه برای ما سخت و 
غیرممکن می‌شد و آنچه موجب دلگرمی ما در این 
راه است همراهی شما بزرگواران می‌باشد. اکنون آغاز 
بیست و سومین سال فعالیت روزنامه دریاست. تمام 
تلاش ما در این روزنامه این است که مانند ۲۲ سال 
گذشته به فعالیت خود در زمینه اطلاع رسانی برای 
مردم ادامه دهیم و مردمی بودن خود را حفظ نماییم. از 
شما همراهان همیشگی هم می‌خواهیم که ما را در این 
راه یاری نمایید و مانند گذشته دغدغه‌ها و مشکلات 
خود را با ما در میان بگذارید تا بتوانیم با پیگیری و 
مطالبه از مسئولان، نواقص را برطرف کرده و استانی 

آباد داشته باشیم.

یادداشت

۲۲سال همراهی
 با مردم را پشت سر گذاشتیم

گزارش اختصاصی // در حالی بیش از دوسال از 
آغاز طرح نهضت ملی مسکن در کشور می گذرد که 
متاسفانه در بندرعباس هنوز حتی یک واحدمسکن 

تحویل مردم نشده است. 
   طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس از همان ابتدا 
حاشیه دار شد و به کجراهه رفت. در مهرماه 1400 
که ثبت نام از متقاضیان در سامانه طرح نهضت ملی 
مسکن در سراسر کشور آغاز شد، نامی از بندرعباس 
در سامانه نبود و بندرعباسی ها نتوانستند ثبت نام کنند. 
بعدها اعلام شد که متقاضیان بندرعباسی می توانند 
 در شهرک علوی در 50کیلومتری غرب بندرعباس 
ثبت نام کنند که با اعتراض شدید بندرعباسی ها مواجه 
شد و سپس امام جمعه بندرعباس، نمایندگان مجلس و 
حتی شخص استاندار به جمع معترضین به این جانمایی 
پیوستند و در نیمه تیرماه 1401 و با تاخیر بیش از 9ماه 
ونیم، ثبت نام از بندرعباسی ها در سامانه طرح نهضت 
ملی مسکن آغاز شد. بعد هم روند الحاق اراضی آغاز 
شد و پس از 13ماه بالاخره با الحاق اراضی موافقت و 
در نیمه مرداد سال جاری در مراسمی رسمی عملیات 
تسطیح اراضی موردنیاز این طرح در شمال اتوبان 
شهیدرجایی بندرعباس آغاز شد. اما هنوز عملیات 
ساخت وساز 15هزار واحد در این اراضی الحاقی 
آغاز نشده است و مدیرکل راه وشهرسازی دوهفته 
قبل اعلام کرد که تا دو ماه آینده عملیات اجرایی این 
15هزار واحد نیز شروع می شود که ضرورت دارد این 
روند زودتر آغاز شود و تا قبل از رسیدن فصل گرم 
بندرعباس، پروژه پیشرفت اجرایی مناسبی داشته باشد. 
اما در جلسات اخیر شورای مسکن استان، استاندار 
هرمزگان از عدم همراهی بانک ها در اجرای این طرح 
ملی در استان بشدت گلایه مند بوده و تهدیداتی را 
هم نسبت به این بانک های غیرهمراه با طرح نهضت 
 ملی مسکن داشته است. متاسفانه مسئولان استان در 
حوزه های مختلف درد بی خانمانی مردم را درک نمی 
کنند که حالا بعد از گذشت هفت خوان رستم در اجرای 
این طرح ملی، حالا بانک ها کارشکنی در اعطای 
تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن داشته و اجرای آن 
را با چالش مواجه کرده اند و در واقع در مقابل مهمترین 
وعده رئیس جمهور برای خانه دار شدن مردم ایستاده 
اند. این شرایط باعث شده است که حباب قیمت و اجاره 
مسکن روز به روز بزرگ تر شده و طرح نهضت ملی 
مسکن که باعث امیدواری مردم به خانه دار شدن شده 
بود، بدلیل کارشکنی ها و سنگ اندازی ها و بی تدبیری 
ها نتواند در مسیر اجرا موفقیت کامل را داشته باشد و 
حالا هم بانک ها در مقابل آن صف آرایی کرده اند و 
تسهیلات مصوب اجرای این طرح را پرداخت نمی‌کنند 

که با تهدیدات عالی‌ترین مقام دولت در استان مواجه 
شده اند. 

  برخورد استاندار هرمزگان با بانک‌های غیرهمراه 
در طرح نهضت ملی مسکن 

   استاندار هرمزگان ضمن تاکید بر همراهی تمام 

دستگاه‌های اجرایی جهت تسریع در روند اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن، گفت: با بانک‌هایی که  
مقابل خانه‌دار شدن مردم ایستاده‌اند برخورد خواهد 
شد. مهدی دوستی در نشست شورای مسکن استان 
هفته گذشته، اظهارداشت: با توجه به اینکه برخی 

از بانک‌ها در برابر توسعه استان به ویژه پرداخت 
تسهیلات به نهضت ملی مسکن کوتاهی کرده‌اند؛ در 
صورت تداوم لیست بانک‌های مذکور به مردم اعلام 
خواهد شد.رئیس شورای مسکن استان هرمزگان 
افزود: مدیران دستگاه‌های دولتی از این پس حق 

ندارند ریالی به حساب پیمانکاران‌شان در بانک‌های 
مورد بحث واریز کنند و در صورت عدم تمکین از 
این مصوبه با خود آن‌ها نیز برخورد خواهد شد.دوستی 
عنوان‌کرد: هر کدام از صنایع استان هم که در این 
بانک‌ها حساب داشته باشند، در سهمیه حامل‌های 
انرژی آن‌ها محدودیت اعمال می‌شود؛ ضمن اینکه 
ادارات آب، برق، گاز و مخابرات موظف‌اند ظرف 
امروز دیون بانک‌ها را بررسی کرده و اگر معوقاتی 
در پرداخت حقوق دولت دارند برخورد قانونی انجام 
دهند.استاندار  هرمزگان با بیان اینکه الحاق زمین به 
۲۵۸ روستای استان انجام شده، اظهارداشت: الحاق 
زمین به ۵۸ روستا باقی مانده است که لازم است 
تلاش شود تا جلسه آتی شورای مسکن، الحاق اراضی 
این روستاها نیز انجام شده و پرونده تامین زمین برای 
توسعه مسکن در روستاها بسته شود.وی با نارضایتی 
از عملکرد دانشگاه‌ها در اجرای طرح خوابگاه‌های 
متاهلی دانشجویی، گفت: ضرورت دارد نامه‌هایی به 
وزیر علوم و وزیر بهداشت ارسال شود؛ چرا که کار 
در این حوزه بسیار کند پیش می‌رود و اگر تا جلسه 
پیش‌روی شورای مسکن اقدام عملی نشود، منابع مالی 
این طرح به دیگر طرح‌های نهضت ملی مسکن منتقل 
خواهد شد. دوستی با اشاره به پیشرفت ۹۹.۵ درصدی 
پروژه مسکن ۱۶۰ واحدی بندرعباس، گفت: این پروژه 
باید سریعا به شبکه فاضلاب نیز متصل شود و سریعا 
تحویل واحدها به مردم  ظرف هفته آینده آغاز شود.

همچنین در این جلسه پیشرفت پروژه‌های مسکن 
استان بررسی گردید که پیشرفت پروژه‌ها به ویژه در 
شهرستان‌های بستک، رودان، جاسک و ‌پروژه‌های 

بنیاد مسکن مطلوب بود.

                علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

هشدار استاندار به بانک هایی که  در مقابل خانه دار شدن هرمزگانی ها ایستاده اندهشدار استاندار به بانک هایی که  در مقابل خانه دار شدن هرمزگانی ها ایستاده اند

 هفت خوان نهضت ملی مسکن  هفت خوان نهضت ملی مسکن 
به بانک ها رسیدبه بانک ها رسید

        امین زارعی/ دریا
Amin.zch2011 @                        gmail.com
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 در دنیای امروز رسانه ها بیشترین قدرت را در دست 
دارند، گاهی یک رسانه قوی می تواند با اطلاع رسانی و 
آگاهی به موقع، از بروز خسارت های فراوان جلوگیری 
کند و موجب آرامش و امنیت مردم باشد و گاه می تواند 
در انجام وظایف خودش کوتاهی کرده باشد تا مصالح 
خود و دوستانش را بر نیازهای واقعی عموم مردم برتری 
داده و به دنبال منافع حزبی و گروهی باشد. رسانه ای که 
بتواند حرف های در سینه مانده مردم و نیاز های واقعی 
آنها را با شجاعت و قلم آغشته به انصاف به تصویر کشد 
و در بزنگاه های حساس و مهم وارد میدان نبرد و دفاع از 
حق محرومان و ستمدیدگان شود بواقع دریچه قلب های 
مردم را به روی خودش گشوده است تا تکیه گاه و نقطه 
قوتی برای کاستن از دردهای جامعه اش باشد. رسانه ای 
که درد مردم را درد خود بداند، برای شنیدن مشکلات و 
گرفتاری های جامعه ارزش قائل باشد و حقایق را به 
دور از حواشی پیرامونی بیان کند می تواند از سوی مردم 
مورد اعتماد هم قرار گیرد. مردم حرف ها و قلم رسانه ای 
را می پذیرند که حقایق زندگی را نشان می دهد. رسانه 
خوب و تاثیر گذار می تواند حقایق و واقعیت ها را به 
گونه ای برای مردم ترسیم و بیان نماید که قدرت فهم، 
تشخیص و تحلیل خوب از بد در آنها تقویت شود و این 
موضوع بوجود نخواهد آمد مگر آنکه خبرنگار، روزنامه 
نگار و صاحب رسانه با حسن نیت و رعایت اصل تقوا به 
دنبال آگاه سازی مردم باشند.از سویی دیگر ، این روزها 
که با فراگیر شدن رسانه ها در بین عموم مردم، هر خبر، 
عکس و یا فیلمی چند دقیقه ای می تواند در مدت زمانی 
کوتاه فراگیر می شود تا با تهییج احساسات و عواطف 
مخاطب ، در فرصتی اندک، هزاران و بلکه میلیون ها 
نفر را تحت تاثیر خودش قرار دهد ، این رسانه های 
رسمی ، معتبر و مورد پسند مردم هستند که می توانند 
به کمک بیایند تا با آگاه سازی و افزایش قدرت تحلیل 
به رفع شبهات ، حل مسئله و کشف حقیقت کمک کنند.

تیتر ها ، عکس، گزارش و اخبار منتشر شده در روزنامه 
 دریا طی سال هایی که از آغاز فعالیتش گذشته نشان 
می دهد این نشریه همواره خودش را جایگاهی برای 
بیان خواست مردم و بیان حقیقت قرار داده و سعی کرده 
است با حسن نیت، اخبار و رخداد های شهر، جامعه 
و کشور را همچون امانتی ارزشمند به چشم و گوش 
مخاطبانش بسپارد و در سایه آگاهی و کسب اطلاعات 
صحیح به یاری مردم آمده باشد تا در سایه امنیت روانی 
و آگاهی، مسیر امید بخش توسعه و پیشرفت روز افزون 

جامعه طی شود.

یادداشت

دریا به دنبال 
آگاه سازی مردم است 

Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا

1089

یادداشت

با توجه به رشد سریع شهرنیشنی و البته شهرسازی مخصوصا در شهر 
های بزرگ به دلیل توسعه نابسامان و البته گاهی نامطلوب، خطر از 
دست دادن شخصیت و هویت تاریخی و اجتماعی شهرها وجود دارد.

همانطور که سایر ابعاد هویت به مرور زمان در حال تغییر است، هویت 
شهری نیز دستخوش تغییراتی شده است.تغییر شکل فضاهای شهری و 
عناصر هویتی را می توان متأثر از عوامل اجتماعی، سیاسی و اقتصادی 
دانست. به عنوان مثال: تغییر در برنامه ریزی وسیاست های مدیریت 
شهری نه فقط محیط فیزیکی و ساختار اقتصادی شهرها را تحت تاثیر 
قرار می دهد؛ بلکه موجب تغییر ارزش های سنتی، فرهنگی و اجتماعی 
محیط نیز می شود.حال اگر این تغییرات به صورت اصولی مدیریت و 
برنامه ریزی نشوند، منجر به از دست رفتن هویت شهری می شود. نکته 
مهم و حائز توجه این است که هویت هر شهر جدا از هویت شهروندان 
آن نیز نمی باشد. چراکه شهر و شهروندان در تعامل با یکدیگر در 
ایجاد خاطره شهری و بازتولید آن در طی زمان می باشند که همین امر 
حس تعلق خاطر به فضا و مکان را به وجود می آورد و در دراز مدت 
دلبستگی و مسئولیت پذیری را رنگ می دهد. امروزه متأسفانه شهرهای 

ما، ارزش های سنتی را کنار گذاشته و حتی نتوانسته به درستی وارد 
دنیای مدرن بشود.در گذشته فضای انسانی، حاصل توجه به مقیاس 
انسانی بود حتی اولین اصل مهم معماری ایرانی به گفته دکتر پیرنیا، مردم 
واری بود. به معنای داشتن مقياس انساني و یا به عبارت ديگر رعايت 
تناسب ميان اندام های ساختماني با اندام های انسان و توجه به نيازهای 
انسانی در كارهای ساختمان سازي که آن را مي توان در عناصر 
مختلف معماری سنتی ايرانی به خوبی مشاهده كرد . به این ترتیب 
مقیاس مطلوب و متناسب محلات، فضایی را به وجود می آورد که فرد 
به راحتی قلمرو آن را در مدت زمانی کوتاه طی کرده و محیطی آشنا 
را هر روز تجربه می کند. به آن تعلق خاطر می یابد و در حفظ آن و 
احراز هویت برای آن می کوشد. متأسفانه در دهه های اخیر، با تحولات 
جدید شهرسازی، محلات به لحاظ کالبدی تخریب و رفته رفته اعتبار 
و ارزش گذشته خود را از دست داده اند.دربافت های جدید شهری نیز 
به علت بحران اقتصادی و تداخل و التقاط در معماری، تدوین الگوی 
مشخص در سیمای شهری مشکل به نظر می رسد و جای خالی هویت 
واصالت کاملا مشهود است.به طور کلی هویت، احساس تعلق خاطر به 

مجموعه‌ای مادی و معنوی است كه عناصر آن از قبل شكل گرفته‌اند. 
و مسأله هویت در شهرسازی با یادآوری و به روز رسانی ریشه ها و 
خاستگاه های کهن شهرها قابل دستیابی می باشد. در واقع منظور همان 
ارزش های شهری است که در شهرهای گذشته وجود داشته و مردم 
با آن عادت نموده اند، که امروزه باید باتوجه به نیاز شهروندان به روز 
رسانی شود والبته با حفظ اصالت و هویت استفاده شود.به طور کلی می 
توان گفت: شهرسازی در فضاهای شهری، خوانایی فضاها و سیمای 
شهرها و کیفیت های بصری شهرهای گذشته از جمله ارزش هایی است 
که در ذهن مردم نقش بسته اند. در واقع، مجموعه اینها هویت شهرسازی 
را شکل می دهند و نیاز به بقاء آن را امری مهم می نماید.مقوله هویت 
در شهرسازی یکی از مفاهیم مهم و پر رنگی است که در سالهای اخیر 
معماران توجه ویژه ای به آن داشته اند و از آن جهت موضوع مهمی 
تلقی می شود که با القای هویت به شهر می توان حس تعلق و به نوعی 
حس هویت شهروندی را در بین شهروندان تقویت کرد و در نتیجه آن 
حس مسئولیت پذیری را نیز بسط و گسترش داد که این مسئله می تواند 

شروعی برای رشد و تقویت فرهنگی شهروندی باشد. 

 شهروندی، معماری و هویت شهری  شهروندی، معماری و هویت شهری 
منظور از هویت همان ارزش های شهری است که در شهرهای گذشته وجود داشته و مردم با آن عادت نموده اند، که امروزه باید باتوجه به نیاز شهروندان به روز رسانی شود

 گروه خبر //  وزیر کشور با اشاره به اینکه اراده 
رزمندگان ما اجازه نخواهند داد تروریست‌ها 
لحظه‌ای آرامش داشته باشند، گفت: شیعه و سنی 
یکپارچه در دفاع از آرمان‌های انقلاب با هم هستند .

   وزیر کشور در مراسم تشییع شهدای حادثه 
تروریستی گفت: اراده رزمندگان ما اجازه نخواهند 
داد که تروریست‌ها لحظه‌ای آرامش داشته باشند.
احمد وحیدی افزود: این عزیزان در همان ساعتی که 

حاج قاسم به شهادت رسید در حمله ناجوانمردانه 
تروریست‌ها به شهادت رسیدند تا دشمنان نتوانند به 
این خاک مقدس نفوذ کنند.وی گفت: شهادت این ۱۱ 
شهید را به همه ملت ایران تسلیت و تبریک می‌گویم.

وزیر کشور تاکید کرد: فراجا شهدای زیادی را در راه 
ایران اسلامی تقدیم کرده و برای دفاع از ایران همچنان 
شهید تقدیم خواهد کرد.به گزارش مهر، وزیر کشور با 
بیان اینکه اراده رزمندگان ما اجازه نخواهند داد که 
تروریست‌ها لحظه‌ای آرامش داشته باشند، تاکید کرد: 
شیعه و سنی یکپارچه در دفاع از آرمان‌های انقلاب 
با هم هستند و دشمنان نمی‌توانند در این سد پولادین 

رخنه کنند.

گروه خبر // مدیرکل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
هرمزگان گفت: لغو یک طرفه روادید با ۳۳ کشور به مثابه یک 
امتیاز برای جذب گردشگر و توسعه گردشگری پایدار در ایران و 

هرمزگان است. 
    محمد محسنی مدیر کل میراث فرهنگی ، گردشگری و 
صنایع دستی، با اشاره به این مطلب افزود: در راستای پیگیری‌های 
مستمر و مکرر وزیر میراث‌فرهنگی در لغو روادید یک طرفه با ۳۳ 
کشور و تاثیر ارز آوری ناشی از حضور گردشگران خارجی، استان 
هرمزگان به واسطه همجوار بودن با کشورهای حوزه خلیج‌فارس و 
اشتراکات فرهنگی می‌تواند از این فرصت برای توسعه گردشگری 
خود استفاده کند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
هرمزگان اظهار کرد: استفاده از این فرصت مهم با هم‌افزایی 

ظرفیت‌های همه دستگاه‌های اجرایی میسر خواهد شد.وی با بیان 
اینکه لغو روادید یکی از ابزارهاست تا بتوانیم تعاملات بین‌المللی 
خود را در حوزه گردشگری و گردشگری دریایی گسترش دهیم، 

افزود: توسعه گردشگری، باعث ایجاد فرصت‌های شغلی جدید 
در بخش‌های مختلف گردشگری و تقویت روابط با کشورهای 
همسایه و حوزه خلیج‌فارس می‌شود.  محسنی ادامه داد: شاید 
بگویند برای جذب گردشگران خارجی نیازمند توسعه زیرساخت‌ها 
هستیم اما ورود گردشگران خارجی می‌تواند محرک و زمینه توسعه 
زیرساخت‌های گردشگری را نیز فراهم کند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان افزود: سالهاست که رسانه‌های 
خارجی تصویر نادرستی از ایران به جهان ارائه می‌دهند و در چنین 
شرایطی که می توانیم میزبان گردشگران خارجی باشیم و جلوی موج 
ایران هراسی را بگیریم، یک فرصت به نفع ماست. به گزارش فارس ، 
وی ادامه داد: هر گردشگر می‌تواند یک سفیر باشد و بدون واسطه با 

واقعیت‌ها آشنا شود و تصویر زیبایی را از ایران ارائه دهد.

وزیر کشور:

تروریست ها لحظه ای آرامش نخواهند داشت

یک امتیاز برای توسعه گردشگری هرمزگان با لغو یک‌طرفه روادید با ۳۳ کشور 
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